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Jegyzőkönyv 

Készült Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testületének Művelődési, Oktatási 
és Kulturális Bizottságának 2023. május 24. napján a Szentesi Közös Önkormányzati 
Hivatal Kistanácskozó termében megtartott soros nyílt üléséről. 

Jelen vannak: 

A Bizottság részéről: 
Szűcs Ildikó 
Hornyik László Károly 
Kovács János 
Vidovics Zoltán 
Traj Adrián 
Sipos Kitti Lídia 

a bizottság elnöke 
a bizottság tagja 
a bizottság tagja 
a bizottság tagja 
a bizottság tagja 
a bizottság tagja 

és a mellékelt jelenléti ív alapján 

Távollétét jelezte: Dr. Dobos András, a bizottság tagja 

Szűcs Ildikó: 
Köszöntötte a megjelent bizottsági tagokat és meghívottakat. Külön köszöntötte Kiss 
Csaba István alpolgármester urat, aki először vesz részt az ülésen. 
Megállapította, hogy a bizottság 6 fővel van jelen, az ülés határozatképes és 
megnyitotta. 
Javasolta, hogy az írásban kiadott napirend módosuljon aszerint, hogy a bizottsági 
5./ napirendi pontot tárgyalják elsőként az ügyvezető asszony egyéb irányú 
elfoglaltsága miatt, a 2./ napirendi pontot vegyék le a napirendről, ne tárgyalják. A 
Bizottság kérje a Képviselő-testületet, hogy ők is tegyék ugyanezt, mert Irsai Farkas 
László a Koszta József Múzeum jelenlegi igazgatója és egyben pályázó is több 
döntéshozóhoz eljuttatott egy olyan levelet, amelyet véleménye szerint kellő 
alapossággal ki kellene vizsgálni a megfelelő szerveknek. Abban olyan dolgok 
merültek fel, amelyek nagymértékben befolyásolják a választás tisztaságát. Nagy 
tisztelettel kérte és javasolta Szentes város jegyzőjének, hogy tegye meg a 
szükséges lépéseket, az illetékes szerveknek adja át a meglévő anyagot, majd 
szülessen ebből egy állásfoglalás, amelyből derüljön ki az igazgató úrnak a másik két 
pályázóra tett állításainak valódisága; milyen módon, jogszerűen jutott-e ezen 
információk birtokába; honnan, kitől kapta meg igazgató úr a pályázók pályázati 
anyagait. 

Döbrőssyné dr. Seres Ilona: 

Kérte, hogy csak olyan hangozzék el, amely nyílt ülésen elmondható. 

Szűcs Ildikó: 
Véleménye szerint ez a fajta viselkedés abszolút méltatlan Szentes kulturális 
életéhez, a múzeumhoz és a város szellemiségéhez. Pro és kontra meg kell nézni 
minden fél állításának igazságtartalmát. Minden döntéshozótól kérte, hogy ezek 
ismeretében döntsenek a későbbiekben. 
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Döbrőssyné dr. Seres Ilona: 
A napirendről való levétellel kapcsolatban ismertette Szentes Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatának (továbbiakban: 
SZMSZ), valamint a Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottság Ügyrendjének 
(továbbiakban: Ügyrend) ide vonatkozó passzusait. 
Az SZMSZ 4. számú melléklete tartalmazza a bizottsági feladatokat, amelynek 4. c.) 
pontja szerint e bizottság feladata "véleményezés az óvodavezetői és a bizottság 
hatáskörébe tartozó intézmények igazgatói állásokra benyújtott pályázatokkal 
kapcsolatosan," 
az e.) pontja tartalmazza "a Művelődési Központ, a Koszta József Múzeum és a 
Szentes Városi Könyvtár éves munkaterveinek és SzmSz-einek továbbá az előző 
éves munkájáról szóló beszámolójának jóváhagyásait. 
Az SZMSZ Bizottságok fejezetében a 43. § (2) bekezdés tartalmazza, hogy "A 
bizottság feladatkörébe utalt ügyekben a Képviselő-testülethez csak a bizottság által 
véleményezett előterjesztés nyújtható be." 
A bizottság ügyrendjében szerepel, hogy 
"A bizottság állásfoglalásával terjeszthető a képviselő-testület elé: 
- a bizottság hatáskörébe tartozó intézmény létesítésével, átszervezésével, 

megszüntetésével, feladatának megváltoztatásával és a vezetői pályázatok 
véleményezésével összefüggő kérdések, 

- az óvodai, a közművelődés és a civil témához kapcsolódó előterjesztések." 
"6. A Bizottság ülésének napirendjét az elnök jelöli meg, ezen kívül más kérdések 
napirendre tűzését kérheti bármely bizottsági tag, a polgármester, az alpolgármester, 
a jegyző, bármelyik helyi önkormányzati képviselő, valamint a Szentesi Közös 
Önkormányzati Hivatal szakmailag illetékes irodája. 
A bizottsági ülés napirendjére kötelező felvenni a polgármester, az alpolgármester, a 
jegyző, a bizottság elnöke és tagjai által indítványozott kérdéseket. 
Egyébként az ülés napirendjéről maga a bizottság határoz." 
Az előterjesztő Polgármester Úr. 

Szűcs Ildikó: 
Az Ügyrend 1.) bekezdés első mondatát idézte, miszerint" 
A Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottság feladata: 

- véleménynyilvánítás minden olyan kérdésben, amelynek megvizsgálását, 
véleményezését az önkormányzat testülete vagy a bizottság fontosnak tart, 
(:•)," 

Véleménye szerint ez fontos kérdés, vagyis tárgyalhat a napirendi pont levételéről és 
annak indokoltságáról a Bizottság. 

Hornyik László Károly: 
Véleménye szerint a körülmények miatt méltatlan lenne a Koszta József Múzeumra, 
Szentes városára és a Képviselő-testületre nézve, ha tárgyalnák a szóban forgó 
előterjesztést. Egyéni képviselői indítványként jelezheti ügyrendi pontként ennek az 
előterjesztésnek a levételét? 

Döbrőssyné dr. Seres Ilona: 
Miért lenne ez ügyrendi kérdés? 
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Szűcs Ildikó: 
Az sem lenne megfelelő, ha kiderülne, hogy a Kosza József Múzeum igazgatójának 
állítása igaz, de az sem, ha a másik oldalról tudomásukra jutott állítás lenne valótlan. 
Nemcsak az egyik oldalról kellene nézni és vizsgálni az ügyet, hanem mind a három 
fél részéről. Véleménye szerint ez így lenne igazságos és tisztességes. 

Döbrőssyné dr. Seres Ilona: 
Ettől függetlenül a véleményezés a bizottság feladata. 

Szűcs Ildikó: 
Kérte a bizottság tagjait, hogy először az első módosító javaslatáról döntsenek. 
Kérte, aki egyetért azzal, hogy Szentesi Élet Kft. 2022. évi tevékenységéről szóló 
beszámolóját tárgyalják első napirendi pontként, szavazzon. 

A Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottság a javaslatot egyhangúlag (6 igen 
szavazattal) elfogadta. 

Szűcs Ildikó: 

Kérdezte, hogy a napirenddel kapcsolatban van-e más javaslat? 

Kovács János: 
Nem érti, miért kellene levenni a napirendről ezt az előterjesztést. A Koszta József 
Múzeum igazgatója által elküldött levelet nem olvasta el, így annak tartalmát sem 
ismeri. Teljesen mindegy, hogy az igazgató úr mit állít a jelöltekről, mert az elmúlt 5 
év szakmaisága megkérdőjelezhetetlen. Arra kérte a bizottsági tagokat, hogy a 
szakmaiságot tartsák szem előtt és ne a szimpátiát vagy unszimpátiát helyezzék 
előtérbe. 

Ezt az előterjesztést mindenképp tárgyalnia kell a bizottságnak. 

Szűcs Ildikó: 
Jelenleg csak egy pályázó, az intézmény jelenlegi igazgatója van jelen, ami a többi 
pályázót nézve sérti az egyenlő bánásmód elvét. 
Kovács János: 
A többi jelölt kapott meghívást az ülésre meghallgatás céljából? Szükségtelennek is 
tartaná a meghallgatásukat, hiszen van egy szakértői bizottsági vélemény. 
Szűcs Ildikó: 

Nem kaptak a jelöltek meghívót. 

Irsai Farkas László: 
Szót kért, hogy reagálhasson az elhangzottakra. Elismerte, hogy megírta a szóban 
forgó levelet. Kérte jegyzőkönyvbe venni következő mondatát: Azon csodálkozott, 
hogy az ő magánlevele kihez került ki; kit rágalmazott ő?! A Művelődési Bizottság 
erről honnan tud?! Ki volt a postás?_Véleménye szerint ez egy jogi imperatívusz. 
Szűcs Ildikó: 
A levél feladója Igazgató Ú volt. Miért csak a Művelődési Bizottság egyes tagjai 
kapták meg azt? A bizottság elnökéhez és elnökhelyetteséhez és másik két 
bizottsági taghoz nem lett elküldve. 
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Irsai Farkas László: 
Megismételte, hogy az egy magánlevél volt. Egy 9,5 milliárdos költségvetésű 
városban ennyire fontos a múzeum igazgató?! 

Szűcs Ildikó: 
Egy magánlevelet küldött el sok emberhez? Az illetékes szerv majd lefolytatja a 
vizsgálatot. 

Megvonta a szót Irsai Farkas Lászlótól. 

Kovács János: 

Milyen szerv fogja ezt az ügyet kivizsgálni? 

Szűcs Ildikó: 

Véleménye szerint Jegyző Asszony az, aki jogászként tudja ennek menetét. 

Kiss Csaba István: 
Kovács János képviselő úrral értett egyet abban, hogy a Művelődési Bizottságnak 
kötelessége a napirendi pontokat megtárgyalni. Nem köteles egyetérteni a határozati 
javaslattal, dönthet másként. Elnök Asszony javasolhatja majd a 
Képviselő-testületnek a napirendről való levételt. Jegyző Asszonyt kérdezte, hogy 
álláspontja helyességét meg tudja-e erősíteni? Döbrőssyné dr. Seres Ilona: 

Feladata az, hogy ismertesse a vonatkozó szabályzatokat, amelyet meg is tett. 

Szűcs Ildikó: 
Visszagondolva az előző ülésekre, volt olyan, hogy levettek napirendi pontokat. Úgy 
gondolja, hogy ezt megteheti a Bizottság. 
Kérdezte a bizottság tagjait, hogy maradjon-e A Koszta József Múzeum 
intézményvezetőjének (magasabb vezető) megbízása napirenden vagy vegyék le? 
Kérte a Bizottság további véleményét? 
Kérte, aki egyetért azzal, hogy A Koszta József Múzeum intézményvezetőjének 
(magasabb vezető) megbízása napirenden maradjon, szavazzon. 

A Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottság a javaslatot 2 igen és 4 nem 
szavazat mellett nem fogadta el. 

Kérte, aki egyetért azzal, hogy A Koszta József Múzeum intézményvezetőjének 
(magasabb vezető) megbízása tárgyú előterjesztést vegyék le a napirendről, 
szavazzon. 

A Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottság a javaslatot 4 igen és 2 nem 
szavazat mellett elfogadta. 

Kovács János: 
Traj Adrián, mint volt múzeumi dolgozó, nem jelentette be érintettségét, ezért ő nem 
szavazhat. Véleménye szerint törvénytelenül jár el a Bizottság. Ezt kérte 
jegyzőkönyvbe írni. 
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Szűcs Ildikó: 
Traj Adrián bizottsági tag már nem dolgozik a múzeumban, ezért nem áll fenn az 
érintettsége. Jegyző Asszony véleményét kérte. 

Döbrőssyné dr. Seres Ilona: 
Magyarország önkormányzatairól szóló törvény akként rendelkezik, hogy "Az 
önkormányzati képviselő köteles bejelenteni a személyes érintettséget. A kizárásról 
az érintett önkormányzati képviselő kezdeményezésére vagy bármely önkormányzati 
képviselő javaslatára a képviselő-testület dönt. A kizárt önkormányzati képviselőt a 
határozatképesség szempontjából jelenlevőnek kell tekinteni." 
A jegyzőkönyvnek tartalmaznia kell a kizárás indoklását. 

Szűcs Ildikó: 
Kérte, hogy jelezze érintettségét az a bizottsági tag, akit a hivatkozott jogszabály 
érint. Jelentkezőt nem látott. 

Kiss Csaba István: 
A Képviselő-testület döntéseinek esetében a bizottsági vélemények nem 
meghatározóak, hanem csak iránymutatóak. Azért is kell a Bizottságnak tárgyalnia e 
napirendet, mert ha leveszi napirendjéről, akkor a Képviselő-testület sem 
tárgyalhatja. Ezzel elveszi a Képviselő-testülettől a véleménynyilvánításának 
jogosultságát. 

Szűcs Ildikó: 
Megfontolta az eddig elhangzottakat. Javasolta, hogy az írásban kiadott napirend 
módosuljon akként, hogy az 5./ Szentesi Élet Kft. 2022. évi tevékenységéről szóló 
beszámoló tárgyú napirendet első napirendi pontként tárgyalják, valamint a 
képviselő-testületi 5./napirendi pontot, az Önkormányzat 2022. évi zárszámadási 
rendeletét az 5/1 Független könyvvizsgálói jelentéssel együtt tárgyalják. 
Kérdezte, hogy van-e más javaslat? 
Megállapította, hogy nem volt más javaslat. 
Kérte a bizottsági tagokat, aki egyetért azzal, hogy az írásban kiadott napirend 
módosuljon akként, hogy az 5./ Szentesi Élet Kft. 2022. évi tevékenységéről szóló 
beszámoló tárgyú napirendet első napirendi pontként tárgyalják, valamint a 
képviselő-testületi 5./napirendi pontot, az Önkormányzat 2022. évi zárszámadási 
rendeletét az 5/1 Független könyvvizsgálói jelentéssel együtt tárgyalják, szavazzon. 

A Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottság a javaslatot egyhangúlag (6 igen 
szavazattal) elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

33/2023. (V. 24.) MOKB 
Tárgy: Napirend 

HATÁROZAT 

A Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottság az ülés napirendjét az alábbiak szerint 
határozta meg: 
Nyílt ülés: 
1./ Szentesi Élet Kft. 2022. évi tevékenységéről szóló beszámoló (11) 
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2.1 A Szentesi Felsőpárti Óvoda óvodavezetőjének (magasabb vezető) megbízása 
(3) 
3./ A Koszta József Múzeum intézményvezetőjének (magasabb vezető) megbízása 
(4) 
4./ Az Önkormányzat 2022. évi zárszámadási rendelete (5) és a Független 

könyvvizsgálói jelentés (5/1) 
5./ A 2022. évben végzett belső ellenőrzésekről szóló jelentés (6) 
6./ Szentes Városért Közalapítvány 2022. évi tevékenységéről szóló beszámoló (12) 
7.1 A 2023/2024 nevelési évben indítható óvodai csoportok számának, valamint 

hozzá kapcsolódó pedagógus, a nevelő-oktató munkát közvetlenül segítő 
alkalmazottak és a technikai létszám meghatározása (13) 

8./ A Szentesi Felsőpárti Óvoda intézményvezetőjének ötéves vezetői beszámolója 
(14) 
9./A Koszta József Múzeum intézményvezetőjének ötéves vezetői beszámolója (15) 
10./ Önkormányzati fenntartású intézmények alapító okiratának módosítása (21) 
11./ Települési Értéktár bővítése 
12./ Bizottsághoz beérkezett kérelmek: 

• VOKE Békéscsabai Vasutas Művelődési Háza/MÁV "Lendület" Nyugdíjasklub 
kérelme 

• Szentesi Művelődési Központ kérelmei 
• Katona Kiss Ferenc és neje Túri Júlia Képzőművészeti Alapítvány kérelme 
• Árpád Szabadidős Sportklub kérelme 
• Jövőnkért Tánc-Sport Egyesület kérelme 
• Kiss Bálint Református Általános Iskola kérelme 
• Ciklámen Alapítvány kérelme 
• Tiszapart Undergound Kulturális Egyesület kérelme 
• Szentesi Zenebarátok Egyesület kérelmei 

Zárt ülés: 
13./ Geréné Dunaháti-Vas Márta részére címzetes óvodavezetői cím adományozása 
(28) 

1./ Szentesi Élet Kft. 2022. évi tevékenységéről szóló beszámoló (11) 

Szűcs Ildikó: 

Kérdezte Halupa Eszter ügyvezetőt, van-e szóbeli kiegészítése? 

Halupa Eszter: 
Annak ellenére eredményesen zárták a 2022. évet, hogy a cég működését nagy 
mértékben érintette a nyomdaköltségek, azon belül is a papír 50%-os áremelkedése. 
Ezt kigazdálkodta a cég. Július 1. után a citylight (buszvárók) hirdetési felületeit 
lehetett és sikerült értékesíteni. Ennek köszönhetően tudták pozitívan zárni a tavalyi 
évet. 
Szűcs Ildikó: 
Kérdezte, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-e kérdés, vélemény? 
Megállapította, hogy nem volt kérdés, vélemény. 
Kérte a bizottsági tagokat, aki egyetért a határozati javaslat elfogadásával, 
szavazzon. 
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A Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottság a javaslatot egyhangúlag (6 igen 
szavazattal) elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

34/2023. (V. 24.) MOKB 
Tárgy: Szentesi Élet Kft.2022. évi tevékenységéről szóló beszámoló (11) 

HATÁROZAT 

Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Művelődési, Oktatási és 
Kulturális Bizottság megtárgyalta „Szentesi Élet Kft.2022. évi tevékenységéről szóló 
beszámoló" tárgyú előterjesztést és a Képviselő-testületnek a határozati javaslat 
elfogadását javasolja. 

Kiss Csaba István: 
Kérdezte, hogy a jelenlévők meghívás alapján vesznek részt az ülésen? 
Múzeumigazgató úr az 5 éves beszámolója miatt tartózkodik itt? 
Kérte, hogy Irsai Farkas László csak a beszámolója alatt legyen bent az ülésen és 
ugyanígy kéri az óvodavezetői előterjesztésben érintett jelenlévőket. Mindig csak az 
éppen tárgyalt előterjesztésben érintett személy tartózkodjon a teremben. 

Döbrőssyné dr. Seres Ilona: 
Nyílt az ülés, ezért Alpolgármester Úr ezen kérése nem teljesíthető. 

2.1 A Szentesi Felsőpárti Óvoda óvodavezetőjének (magasabb vezető) 
megbízása (3) 

Szűcs Ildikó: 
Kérdezte Csákné Kis Regina témafelelőst, van-e szóbeli kiegészítése? 

Csákné Kis Regina: 
Nem volt szóbeli kiegészítése. 

Szűcs Ildikó: 

Kérdezte, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-e kérdés, vélemény? 

Hornyik László Károly: 
1992-93 óta ismeri Rakk Hajnalkát, mivel legkisebb gyermeke óvó nénije volt. 
Munkáját ismeri és személyes véleménye szerint a vezetőváltás zökkenőmentes 
lesz, főleg, hogy az eddigi vezető továbbra is mellette fog dolgozni. Bízik abban, ha a 
pályázó látott valami hibát az eddigi működés során, akkor törekedni fog annak 
kijavítására. A pályázó kinevezését támogatja. 
Szűcs Ildikó: 
Megállapította, hogy nem volt több kérdés, vélemény. Az egyetlen pályázó Rakk 
Hajnalka. 
Kérte a bizottsági tagokat, aki egyetért azzal, hogy Rakk Hajnalkát javasolják a 
Szentesi Felsőpárti Óvoda intézményvezetőjének megválasztani, szavazzon. 
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A Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottság a javaslatot egyhangúlag (6 igen 
szavazattal) elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

35/2023. (V. 24.) MOKB 
Tárgy: A Szentesi Felsőpárti Óvoda óvodavezetőjének (magasabb vezető) 
megbízása (3) 

HATÁROZAT 

Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Művelődési, Oktatási és 
Kulturális Bizottság megtárgyalta „A Szentesi Felsőpárti Óvoda óvodavezetőjének 
(magasabb vezető) megbízása" tárgyú előterjesztést és a Képviselő-testületnek Rakk 
Hajnalkát javasolja a Szentesi Felsőpárti Óvoda intézményvezetőjének 
megválasztani. 

3./ A Koszta József Múzeum intézményvezetőjének (magasabb vezető) 
megbízása (4) 

Szűcs Ildikó: 
Kérdezte Csákné Kis Regina témafelelőst, van-e szóbeli kiegészítése? 

Csákné Kis Regina: 
Nem volt szóbeli kiegészítése. 

Szűcs Ildikó: 
Az anyagot megkapták a Bizottság tagjai. A jogszabályban előírt véleményeztetés is 
megtörtént. A szakminisztériumi véleményben három pályázó pályázatát fogadták el 
teljes körűen. A Szakértői Bizottság 4 pályázót tartott teljes körűen megfelelőnek, 
akik közül 1 pályázó visszavonta pályázatát. A három pályázó betűrendben: Irsai 
Farkas László, Kékegyi Dorottya és Turda Gábor. Pálinkó Máté pályázata nem teljes 
körűen tesz eleget a pályázati kiírásnak. 
Jegyző Asszonytól kérdezte, hogy jogilag lehetséges-e személyenként dönteni a 
pályázókról? 

Döbrőssyné dr. Seres Ilona: 
Igen. 

Szűcs Ildikó: 
Javasolta, hogy Pálinkó Máté pályázatát ne vegyék figyelembe, mivel az nem teljes 
körű és nem felel meg a pályázati kiírásnak, a többi pályázóról pedig betűrendi 
sorrendben döntsenek. 
Kérdezte, hogy van-e más javaslat, vélemény? 
Megállapította, hogy nem volt más javaslat, vélemény. 
Kérte, aki egyetért azzal, hogy Pálinkó Máté pályázatát ne vegyék figyelembe, mivel 
az nem teljes körű és nem felel meg a pályázati kiírásnak, a többi pályázóról pedig 
betűrendi sorrendben döntsenek, szavazzon. 

A Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottság a javaslatot egyhangúlag (6 igen 
szavazattal) elfogadta. 
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Kérte, aki Irsai Farkas László pályázatát támogatja, szavazzon. 

A Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottság a javaslatot 2 igen és 4 nem 
szavazat mellett nem fogadta el. 

Kérte, aki Kékegyi Dorottya pályázatát támogatja, szavazzon. 

A Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottság a javaslatot 4 igen és 2 nem 
szavazattal elfogadta. 

Kérte, aki Turda Gábor pályázatát támogatja, szavazzon. 

A Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottság a javaslatot 1 igen, 3 nem és 2 
tartózkodás mellett nem fogadta el. 

A Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottság Kékegyi Dorottya pályázót támogatja 4 
igen és 2 nem szavazattal és meghozta az alábbi határozatot: 

36/2023. (V. 24.) MOKB 
Tárgy: A Koszta József Múzeum intézményvezetőjének (magasabb vezető) 
megbízása (4) 

HATÁROZAT 

Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Művelődési, Oktatási és 
Kulturális Bizottság megtárgyalta „A Koszta József Múzeum intézményvezetőjének 
(magasabb vezető) megbízása" tárgyú előterjesztést és a Képviselő-testületnek 
Kékegyi Dorottyát javasolja a Koszta József Múzeum intézményvezetőjének 
megválasztani. 

4./ Az Önkormányzat 2022. évi zárszámadási rendelete (5) és a Független 
könyvvizsgálói jelentés (5/1) 

Szűcs Ildikó: 

Kérdezte Balogh Imre témafelelőst, van-e szóbeli kiegészítése? 

Balogh Imre: 

Nem volt szóbeli kiegészítése. 

Szűcs Ildikó: 
Kérdezte, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-e kérdés, vélemény? 
Megállapította, hogy nem volt kérdés, vélemény. 
Kérte a bizottsági tagokat, aki egyetért azzal, hogy megtárgyalásra alkalmasságról 
döntsenek, szavazzon. A Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottság a javaslatot egyhangúlag (6 igen 

szavazattal) elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 
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37/2023. (V. 24.) MOKB 
Tárgy: Az Önkormányzat 2022. évi zárszámadási rendelete (5) és a Független 
könyvvizsgálói jelentés (5/1) 

HATÁROZAT 

Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Művelődési, Oktatási és 
Kulturális Bizottság megtárgyalta „Az Önkormányzat 2022. évi zárszámadási 
rendelete" tárgyú előterjesztést és a Független könyvvizsgálói jelentéssel együtt 
megtárgyalásra alkalmasságról döntött. 

5.1 A 2022. évben végzett belső ellenőrzésekről szóló jelentés (6) 

Szűcs Ildikó: 
Annak ellenére, hogy Molnár Margit belső ellenőr meghívást kapott az ülésre, nem 
jelent meg. Ez okból kifolyólag akinek kérdése van, azt a képviselő-testületi ülésen 
teheti fel. 
Kérdezte, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-e vélemény? 
Megállapította, hogy nem volt vélemény. 
Kérte a bizottsági tagokat, aki egyetért a határozati javaslat elfogadásával, 
szavazzon. 

A Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottság a javaslatot egyhangúlag (6 igen 
szavazattal) elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

38/2023. (V. 24.) MOKB 
Tárgy: A 2022. évben végzett belső ellenőrzésekről szóló jelentés (6) 

HATÁROZAT 

Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Művelődési, Oktatási és 
Kulturális Bizottság megtárgyalta „A 2022. évben végzett belső ellenőrzésekről szóló 
jelentés" tárgyú előterjesztést és a Képviselő-testületnek a határozati javaslat 
elfogadását javasolja. 

6./ Szentes Városért Közalapítvány 2022. évi tevékenységéről szóló 
beszámoló (12) 

Szűcs Ildikó: 

Kérdezte Mihály Béláné a kuratórium elnökét, van-e szóbeli kiegészítése? 

Mihály Béláné: 
A Szentes Városért Közalapítvány a múlt évi képviselő-testületi ülésen azzal a 
kéréssel fordult a Képviselő-testülethez, hogy támogassák a Közalapítvány 
közhasznúvá válását. Ezt a kérést elfogadták. Ennek ellenére a mai napig nem 
történt meg az alapító okirat módosítása. Az egész kuratórium kérését képviselve 
kérik a közhasznúvá válással kapcsolatosan a Közalapítvány módosított alapító 
okiratának törvényszékhez történő benyújtását segítsék elő. Azt is szeretnék, ha a 
sporttal bővülne a tevékenységi körük. 
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Problémájuk az is, hogy a Közalapítványnak 3 tagú Felügyelő Bizottsága volt, 
melyek közül 1 fő elhalálozott, ketten elköltöztek a városból, ezért kérték a tagsági 
jogviszonyuk megszüntetését. A Képviselő-testület hatáskörébe tartozik az új 
felügyelőbizottsági tagok megválasztása. A törvényes működés érdekében fontos, 
hogy legyen Felügyelőbizottsága a Közalapítványnak. 
Ezektől függetlenül zökkenőmentes volt a működésük. 

Vidovicsné Molnár Zsuzsanna: 
Kiegészítésként elmondta, hogy a Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal 
jogtanácsosának lett volna a feladata a módosított alapító okirat elkészítése és a 
Törvényszékhez történő benyújtása. Ez nem történt meg. 
Készült egy előterjesztés a felügyelő bizottsági tagokra vonatkozóan, de ez sem járt 
sikerrel, mert a jelölő szervezetek nem jelöltek ki más személyt. 
Kérte Mihály Bélánét a pontosításra. 

Mihály Béláné: 
2022. júniusi képviselő-testületi ülésre készült a felügyelő bizottsági tagok 
megválasztására és a tevékenységi kör sporttal való bővítésére irányuló 
előterjesztés. A Jogi és Ügyrendi Bizottság az előterjesztést javasolta levenni a 
napirendről, mert szerette volna látni a módosításokat tartalmazó egységes alapító 
okiratot. Azóta nem történt semmi. 

Szűcs Ildikó: 
Jelen esetben a Bizottságnak a beszámolót kell véleményezni, illetve arról dönteni, 
de az ismertetett problémákra is megoldást kell találni. 

Mihály Béláné: 
Egyetértett a Szűcs Ildikó által elmondottakkal, de ezek a problémák jelentősen 
befolyásolják a Közalapítvány működését. Tudja, hogy most ebben döntés nem lesz. 

Szűcs Ildikó: 
Kérdezte, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-e kérdés, vélemény? 
Megállapította, hogy nem volt kérdés, vélemény. 
Javasolta, hogy az elnök asszony kérelmével fogadják el a Szentes Városért 
Közalapítvány 2022. évi tevékenységéről szóló beszámolót. 

Döbrőssyné dr. Seres Ilona: 
Mihály Béláné úgy nyilvánult meg, hogy tudja, ebben döntés most nem lesz, ezért 
javasolta, hogy a határozati javaslatot ne egészítsék ki. 

Szűcs Ildikó: 
Elfogadta jegyző asszony javaslatát. 
Kérte a bizottsági tagokat, aki egyetért a határozati javaslat elfogadásával, 
szavazzon. 

A Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottság a javaslatot egyhangúlag (6 igen 
szavazattal) elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 



39/2023. (V. 24.) MOKB 
Tárgy: Szentes Városért Közalapítvány 2022. évi tevékenységéről szóló 
beszámoló (12) 

HATÁROZAT 

Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Művelődési, Oktatási és 
Kulturális Bizottság megtárgyalta „Szentes Városért Közalapítvány 2022. évi 
tevékenységéről szóló beszámoló" tárgyú előterjesztést és a Képviselő-testületnek a 
határozati javaslat elfogadását javasolja. 

7.1 A 2023/2024 nevelési évben indítható óvodai csoportok számának, 
valamint hozzá kapcsolódó pedagógus, a nevelő-oktató munkát 
közvetlenül segítő alkalmazottak és a technikai létszám 
meghatározása (13) 

Szűcs Ildikó: 
Kérdezte Kovács Zsuzsa témafelelőst, van-e szóbeli kiegészítése? 

Kovács Zsuzsa: 
Nem volt szóbeli kiegészítése. 

Szűcs Ildikó: 
Kérdezte, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-e kérdés, vélemény? 
Megállapította, hogy nem volt kérdés, vélemény. 
Kérte a bizottsági tagokat, aki egyetért a határozati javaslat elfogadásával, 
szavazzon. 

A Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottság a javaslatot egyhangúlag (6 igen 
szavazattal) elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

40/2023. (V. 24.) MOKB 
Tárgy: A 2023/2024 nevelési évben indítható óvodai csoportok számának, 
valamint hozzá kapcsolódó pedagógus, a nevelő-oktató munkát közvetlenül 
segítő alkalmazottak és a technikai létszám meghatározása (13) 

HATÁROZAT 

Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Művelődési, Oktatási és 
Kulturális Bizottság megtárgyalta „A 2023/2024 nevelési évben indítható óvodai 
csoportok számának, valamint hozzá kapcsolódó pedagógus, a nevelő-oktató 
munkát közvetlenül segítő alkalmazottak és a technikai létszám meghatározása" 
tárgyú előterjesztést és a Képviselő-testületnek a határozati javaslat elfogadását 
javasolja. 

8./ A Szentesi Felsőpárti Óvoda intézményvezetőjének ötéves vezetői 
beszámolója (14) 

Szűcs Ildikó: 
Kérdezte Kovács Zsuzsa témafelelőst és Geréné Dunaháti-Vas Márta 
intézményvezetőt, van-e szóbeli kiegészítése? 
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Kovács Zsuzsa: 
Nem volt szóbeli kiegészítése. 

Geréné Dunaháti-Vas Márta: 
Megköszönte a Művelődési Bizottság támogatását, amely nélkül sok rendezvény nem 
valósulhatott volna meg, ez nagyon sokat jelentett az intézménynek. 

Szűcs Ildikó: 

Kérdezte, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-e kérdés, vélemény? 

Hornvik László Károly: 
Elismerte, hogy nagyon szép a beszámoló, ami nincs benne, arról szeretne beszélni. 
A kóstolási naplót 2020. évtől vezette be Szentes Város Önkormányzata és a Dr. 
Sipos Ferenc Parkerdő Otthon mellett a Szentesi Felsőpárti Óvoda volt az egyetlen 
intézmény, amely heti rendszerességgel elküldte a kóstolói naplókat. Ezáltal is 
segítette a Központi Konyha munkáját. 
A beszámoló tartalmazza, hogy a Rákóczi Ferenc utcai Óvodában és a 
Százszorszép Tagóvodában 2008 óta felújítási munkák voltak. A Dr. Mátéffy Ferenc 
utcai Tagóvoda is - a homlokzat kivételével - szinte teljes mértékben megújult. A 
Damjanich utcai Tagóvoda az ő, Kovács János és más képviselő társai 
támogatásával újra a régi pompájával ragyoghat. Aggályát fejezte ki a Százszorszép 
Tagóvodába belépve, szemből a bal oldali vizesblokkja állapota miatt. Mindkét 
szinten komoly problémák vannak, elavult az egész, a fémeszközök teljesen 
korrodálódtak. Kérte a leendő intézményvezetőt, hogy erőteljesebben szorgalmazza 
annak rendbetételét és az ilyenekre jobban figyeljenek oda. 
Negatívumként megjegyezte, hogy Geréné Dunaháti-Vas Márta intézményvezető 
annak ellenére, hogy a Művelődési Bizottság állandó meghívottja, akkor sem jelent 
meg az ülésen, amikor az óvoda ügyét tárgyalták, és helyettest sem küldött. 
Példaként említette 2022. áprilisi ülést, amikor a Szentesi Felsőpárti Óvoda 
Szervezeti és Működési Szabályzatát tárgyalta a Bizottság. A távolmaradását azért 
nem tudja elfogadni, mert van 2 általános helyettese és 4 tagóvoda vezetője, 
valamint 2 irodai segítője. Úgy érezte, hogy a távolmaradásánál a beiratkozásra 
hivatkozás csak kifogás volt. Kérte a leendő intézményvezetőt, hogy fogadja meg ezt 
a tanácsot és ne essen ugyanebbe a hibába. 

Geréné Dunaháti-Vas Márta: 
Köszönte Hornyik László Károlynak azt, hogy sok jót meglátott a működésükben. A 
Százszorszép Tagóvodát illetően elmondta, hogy több év alatt történtek felújítások 
ebben a tagóvodában is, valamint felvették a kapcsolatot Bayer Károllyal, a Szentesi 
Közös Önkormányzati Hivatal műszaki ellenőrével a vizesblokk probléma ügyében. 
Erről Alpolgármester Úr is tud. A Rákóczi utcai Óvodában is van olyan mosdórész, 
amely majdnem 19. századi állapotban van. Folyamatosan jelzi a problémákat, de 
azok megoldása a költségvetéstől függ. 
Jelenlétével kapcsolatban előadta, hogy 2015 óta minősítési szakértő. Több 
alkalommal előfordult, hogy a bizottsági ülés időpontjában épp az ország valamely 
pontján minősíteni volt. Nem azért nem vett részt az üléseken, mert nem akart részt 
venni. A Szentesi Felsőpárti Óvoda Szervezeti és Működési Szabályzatának 
tárgyalásakor valóban a beiratkozás miatt nem tudott résztvenni az ülésen, de ezúton 
elnézést kért. 
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Kiss Csaba István: 
A leendő vezetőhöz intézte szavait az elhangzott felújításokkal kapcsolatban. 
Ismeretes előttük, hogy szinte nincs olyan óvoda, amely ne szorulna kisebb nagyobb 
felújításra, modernizálásra, a költségvetési források a meghatározóak e tekintetben. 
Kérte, hogy a jövőben az olyan kisebb munkákat, amelyek nem igényelnek 
kifejezetten szakipari jelenlétet (például lehullott csempe, megrozsdásodott 
fémlemez, stb.) és döntően esztétikai problémát jelentenek, azokat a gondnok, 
karbantartó csinálja meg, hiszen azért vannak. 

Kiment a teremből: Hornyik László Károly, a bizottság tagja 
A bizottság létszáma: 5 fő 

Kiss Csaba István: 
Vásárolja meg az intézmény az ahhoz szükséges eszközöket, anyagokat. Ha ehhez 
segítségre van szükség, mert az intézményi költségvetésben erre nincs fedezet, 
akkor jelezzék azt. 

Geréné Dunaháti-Vas Márta: 
Ilyen kisebb dolgok miatt sosem szólt, mindig megoldották. Az elmúlt 15 évben 81 fő 
közfoglalkoztatottat foglalkoztattak. Köztük sok volt a szakember. Az olyan nagyobb 
problémákban, amelyet Hornyik László Károly képviselő úr is említett, nem az 
intézmény a kompetens. 

Kiss Csaba István: 
Igen, tisztában van ezzel. Kifejezetten a Százszorszép Tagóvoda kapcsán jelezte ezt, 
mert annak hibajegyzékében vannak olyan tételek, amelyek elvégezhetőek lettek 
volna. 

Bejött a terembe: Hornyik László Károly, a bizottság tagja 
A bizottság létszáma: 6 fő 

Szűcs Ildikó: 
Megállapította, hogy nem volt több kérdés, vélemény. 
Kérte a bizottsági tagokat, aki egyetért a határozati javaslat elfogadásával, 
szavazzon. 

A Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottság a javaslatot egyhangúlag (6 igen 
szavazattal) elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

41/2023. (V. 24.) MOKB 
Tárgy: A Szentesi Felsőpárti Óvoda intézményvezetőjének ötéves vezetői 
beszámolója (14) 

HATÁROZAT 

Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Művelődési, Oktatási és 
Kulturális Bizottság megtárgyalta „A Szentesi Felsőpárti Óvoda 
intézményvezetőjének ötéves vezetői beszámolója" tárgyú előterjesztést és a 
Képviselő-testületnek a határozati javaslat elfogadását javasolja. 
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9./ A Koszta József Múzeum intézményvezetőjének ötéves vezetői 
beszámolója (15) 

Szűcs Ildikó: 

Kérdezte, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-e kérdés, vélemény? 

Hornyik László Károly: 
Kossuth Lajos szemüvege és Petőfi fiának bölcsője hogy került a Koszta József 
Múzeumba? Tájékoztatást kért a Sarlós isten "amerikai útjáról". 
Irsai Farkas László: 
Kossuth Lajos szemüvegével kapcsolatban a következőket adta elő: A kiegyezés 
után, amikor Kossuth külföldön tartózkodott, nagyon sok olyan ajándéktárgy 
szerepelt a kereskedelmi forgalomban, amely idézőjelesen rendkívüli relikviaként 
mozgott Magyarországon. Kossuth szemüvege nemcsak a Koszta József 
Múzeumban található. Ez olyan, mint gyermekkorából a búcsúban Korda György és 
Szécsi Pálos pénztárca. Nem tekinti ezt múzeumi kérdésnek. 
Petőfi Zoltán bölcsőjére vonatkozóan szignifikáns forrás nem található, hogy ez a 
tárgy tényleg a Petőfi fiának bölcsője lenne. Mindamellett jelentette ki ezt, hogy 
elismeri Rózsa Gábor munkásságát. Ennek inkább turisztikai értéke van. 
A Sarlós isten utaztatása a chicagói filmmúzeum projektje, akik felfigyeltek arra, hogy 
Közép-Európában és a balkánon milyen olyan régészeti, neolitikus tiszai kultúrába 
tartozó leletek vannak, amelyek a XX. században kerültek elő és az őstörténetről, az 
akkori emberről tudnak "beszélni". Az 1962-65-ös szegvári ásatásnak a csontleletei 
nem voltak benne a kulturális antropológiai leltárukban, de megtalálta azokat a 
Magyar Természettudományi Múzeumban. Őszre ebből egy közép-európai reveláció 
lesz. Ezek a kulturális antropológiai leletek, azaz az ember- és az állatcsontok itt 
lesznek Szentesen. 
A beszámolóhoz kiegészítésként elmondta, hogy a beszámoló megírása óta történt 
eseményekről kötelességének érzi tájékoztatást adni, mivel 2023. június 28-ig tart 
jelen igazgatói megbízatása. Megállapodást kötöttek a Magyar Művészeti 
Akadémiával. Ezzel segíteni fogják Szentes kulturális életét, hogy 
Szeged-Szentes-Szabadka háromszögben turisztikai és tudományos értelemben 
bekapcsolódik a város. Polgármester Úr és Alpolgármester Úr is tud arról, hogy a 
jövő héten Agócs Lászlónéval fognak tárgyalni a Gál Ferenc Egyetemmel, mert az 
egészségügyi diplomás képzés is elindul. Ha sikerül a városba telepíteni a Gál 
Ferenc Egyetem gyulai egészségügyi képzését, akkor a szociális munkás és 
diplomás szakápoló képzés is beindul, amely által a Hódmezővásárhelyi SZC 
Szentesi Boros Sámuel Technikumban érettségizett diákok helyben 
becsatlakozhatnak a felsőoktatásba. így megoldódhat a Szentesi Dr. Bugyi István 
Kórház szakdolgozói hiánya. Dr. Papp Zoltán sebész főorvos elvállalta az 
Egészségtudományi Kar vezetését Szentesen. 

Szűcs Ildikó: 

Ez a jövőre vonatkozó tervek, a beszámolóhoz nem tartozik. 

Irsai Farkas László: 
A beszámolója 2023. június 28-ig tart. A Bizottság tagjait meghívta 2023. június 24-re 
a Múzeumok éjszakája rendezvényre, melynek keretén belül lesz átadva az Őze 
Lajos Emlékszoba és levetítve a róla készült dokumentumfilm. 
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Örömét fejezte ki aziránt, hogy megemlékezhetnek Gulyás Ibolya elhalálozott, 
egykori múzeumi munkatársukról, akinek nevéhez fűződik a Fridrich Fényírda falán 
látható Szelfirda. 

Szűcs Ildikó: 
A netmúzeum.hu oldalon megtalálta a Drahos kiállítás elérhetőségét. Mit szól ehhez 
a hagyatékozó család, hogy ilyen módon lehet megtekinteni? Elegendő ez? Máshol 
is elérhető a kiállítás? 
2020. 11. 23-i eseménynél az olvasható, hogy újonnan alakult egy Boros Sámuel 
Városfejlesztési Egyesület. Hol alakult meg ez az egyesület? Milyen tevékenységet 
folytat, mert nem talált az egyesületről semmilyen információt. 

Irsai Farkas László: 
Melyik a jobb értékmérő, ha személyesen a Csallány Gábor Kiállítóhelyen 6 ember 
látja vagy a hivatkozott online felületen 6000-en? 
A Boros Sámuel Városfejlesztési Egyesülettel kapcsolatban elmondta, hogy Lantos 
Imre kollégája rakta össze a beszámoló programsoroló részét. Lehet, hogy a Krúdy 
Gyula Baráti Kör és a Szentes Városi Könyvtár kooperáció volt az az esemény? Nem 
tud erről semmit, de ha alakult volna ilyen civil szervezet, akkor az nagyon jó lett 
volna, de ez nem a múzeum eseménye. 

Hornyik László Károly: 
Ha nem tud hivatkozott eseményről semmit és nem kapcsolódik az intézményhez, 
akkor miért került be a program felsorolásba? 

Irsai Farkas László: 
Múzeumandragógiával is foglalkoznak a Koszta József Múzeumban, ezért kerülhetett 
bele. 

Szűcs Ildikó: 
2021.09. 03-i bejegyzésben olvasható egy tájékoztatás, melyet a Színház- és 
Filmintézet igazgatója tartott arról, hogy 2021. októberében indul szakképzés és 
diplomát adó képzés Szentesen. Plakátot és felhívást is talált ezzel kapcsolatban. Mi 
lett ezzel a képzéssel, sikerült elindítani? 

Irsai Farkas László: 
Igen, 9 fő jelentkezett rá. Nem volt rentábilis ennek a működtetése, ezért be lett 
csatlakoztatva a budapesti képzésbe. Máig járnak oda Szentesről diákok. 

Hornyik László Károly: 
Tudomására jutott, hogy a Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal dolgozóival 
sokszor nem a megfelelő hangnemet használja Igazgató Úr. A Szentesi Közös 
Önkormányzati Hivatal dolgozói a hatályos törvények szerint, az önkormányzati 
rendeletek és képviselő-testületi jogszabályok alapján törvényesen végzik a 
feladatukat. Amennyiben az igazgató úrnak velük bármilyen problémája van, akkor 
forduljon Szentes város jegyzőjéhez. Ezzel a Bizottsággal sem volt felhőtlen a 
kapcsolat, mert a beszámolók egy részénél nem adta le azokat határidőre vagy a 
legutóbbi esetben is a beiskolázási tervet újból meg kellett kérni; nem jelent meg az 
ülésen több alkalommal. Kérte, amennyiben újból megválasztják, akkor a jövőben 
erre is próbáljon meg odafigyelni és ezen változtatni. 
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Szűcs Ildikó: 
Örömmel olvasta, hogy a múzeum könyvállományát feldolgozták a HUNTÉKA 
rendszerbe. Szó szerint idézte: "a digitális adatok a HUNTÉKA rendszerbe történő 
integrálása 2021. év végéig megtörtént." Könyvtárosként ezt nehezen tudja 
értelmezni, hogy a digitális adatokkal hogyan tudták ezt megtenni. Hol lehet online 
megnézni a múzeum könyvtári állományát? Nem talált rá, ezért kérdezi. 

Irsai Farkas László: 
A mai napig csillagászati téma a HUNTÉKA rendszer. Amit sikerült elérni, az a 
Horváth Mihály Gimnáziumnak köszönhető. A gimnázium informatikus kollégája 
integrálta az Excel alapú digitális leltár könyveiket a HUNTÉKA rendszerbe. Online 
felületük nincs. 

Szűcs Ildikó: 
A könyvtár igazgatónőjén azt látja, hogy csodálkozik ő is azon, hogy ez hogyan 
lehetséges. Ebben a rendszerben a dokumentumok feltöltése az Autopsy alapján 
történik, azaz a dokumentumokat kézbe veszik és az azokban található adatokat 
viszik be a rendszerbe. A könyvtár igazgatója nemlegesen rázza a fejét, tehát 
kérdéses, hogyan lehetséges excel táblából feltölteni bármi adatot hivatkozott 
rendszerbe. Hol van az az online felület, ahol megnézhető, milyen könyvtári 
állománnyal rendelkezik a múzeum? 

Irsai Farkas László: 
A HUNTÉKA rendszernek van egyes, múzeumi és kettes, könyvtári oszlopa. A 
múzeum digitális leltárkönyveit az egyes oszlopba tették fel a gimnázium 
informatikusának jóvoltából és jelenleg folyik a kettes oszlopba a könyvek feltöltése 
Vágvölgyi Zoltán segítségével. 

Távozott az ülésről: Hornyik László Károly, a bizottság tagja 
A bizottság létszáma: 5 fő 

Szűcs Ildikó: 
Hornyik László Károlynak a jegyzőkönyv egyik aláírójának távoznia kellett, ezért 
Sipos Kitti Lídia lesz helyette az aláíró. A Művelődési, Oktatási és Kulturális 
Bizottság 2019. november 20. napján tartott ülésén döntöttek arról, hogy Hornyik 
László Károly bizottsági tag akadályoztatása esetén Sipos Kitti Lídia a jegyzőkönyv 
aláírója a bizottság elnöke mellett. 

Irsai Farkas László: 
Állandó státusz hiányban szenved az intézmény, ezért ha csak a könyvtárral 
foglalkoznának, akkor minden más tevékenységük leállna. Területi múzeumként ezt 
nem tehetik meg. 

Sipos Kitti Lídia: 
Kérte jegyzőkönyvben rögzíteni, hogy a Horváth Mihály Gimnázium nem ad és nem 
is adott munkaerőt a Koszta József Múzeumnak. Nem dolgoznak együtt. Nincs 
tudomása arról, hogy az egyik kollégája a Múzeumban is dolgozna. 
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Irsai Farkas László: 
A gimnázium előző igazgatójára, Tóth Tamásra hivatkozott és megkérdőjelezte Sipos 
Kitti Lídia bizottsági tag és egyben a Horváth Mihály Gimnázium jelenlegi igazgatója 
által elmondottakat. 

Sipos Kitti Lídia: 
Tóth Tamás már nem az igazgatója a gimnáziumnak és nem is dolgozik ott. 
Informatika tanár biztos nem dolgozott a múzeumnak, de informatikus sem. A 
gimnázium informatikusának munkaköri megnevezése: rendszergazda, aki az iskolán 
belül végzi tevékenységét, ott köteles ellátni feladatát. Kérte a Koszta József 
Múzeum igazgatóját, hogy ne hivatkozzon a továbbiakban a Horváth Mihály 
Gimnáziumra. 

Szűcs Ildikó: 
Szekeres-Dancsó Mónikát, a Szentes Városi Könyvtár igazgatónőjét kérdezte, tud-e 
arról, hogy Vágvölgyi Zoltán, a könyvtár igazgatóhelyettese a Koszta József Múzeum 
munkáját segíti? 

Szekeres-Dancsó Mónika: 
Nincs tudomása arról, hogy Vágvölgyi Zoltánnak lenne ilyen feladata a munkaköri 
leírásában. Utána fog járni ennek. 

Szűcs Ildikó: 
Nagyon szeretné, ha online módon egyszer elérhető lenne a múzeum 
könyvállománya, mert az nagyban megkönnyítené a kutatók munkáját. 

Irsai Farkas László: 

Ehhez pénzre lenne szükségük, mert a HUNTÉKA nem olcsó. 

Szűcs Ildikó: 
A könyvtárból tudja, hogy nagyon költséges a rendszer működtetése. Nem is szokták 
javasolni kis könyvállomány esetén. A SZIRÉN, amelyet a Horváth Mihály 
Gimnázium is működtet, kevesebb kötetszámú állományra lett kifejlesztve és 
lényegesen kevesebb költséggel működtethető. 
Irsai Farkas László: 
A meghallgatásán szó volt a hódmezővásárhelyi kórházban lévő orvostudományi 
kötetek átvételéről. Azóta onnan kapott 600, a szentesi kórháztól pedig 6000 kötetet. 

Szűcs Ildikó: 
Jegyző Asszony arról tájékoztatta, hogy ami a meghallgatáson elhangzott, az nem 
hangozhat el máshol, így ezen az ülésen sem. Véleménye szerint az nem lenne jó, 
ha egy újabb Selye hagyaték kerülne Szentesre. Beszélt dr. Papp Zoltánnal, a 
szentesi kórház sebész főorvosával, aki teljesen feleslegesnek tartja a 
hódmezővásárhelyi kórházból áthozni azokat a könyveket, illetve folyóiratokat, 
amelyek már elévültek. Az értékesebb könyveknek inkább a levéltári gyűjteményben 
lenne a helyük. A szentesi kórháznál is volt könyvtár, amelyet bezártak, és az abban 
lévő dokumentumokat, főként a könyveket lenne hasznos átválogatni. így is 
raktározási problémái vannak a múzeumnak. 
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Irsai Farkas László: 
Reagált a Hornyik László Károly által felvetettekre. Túlmozgásának és hevületének 
tulajdonította az utóbbi időkben tanúsított viselkedését, amennyiben ez kifogásolható 
volt, elnézést kér, de ezt visszafele is elvárja. 

Szűcs Ildikó: 
Kérdezte, hogy van-e további kérdés, vélemény? 
Megállapította, hogy nem volt több kérdés, vélemény. 
Kérte a bizottsági tagokat, aki egyetért azzal, hogy megtárgyalásra alkalmasságról 
döntsenek, szavazzon. 

A Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottság a javaslatot egyhangúlag (5 igen 
szavazattal) elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

42/2023. (V. 24.) MOKB 
Tárgy: A Koszta József Múzeum intézményvezetőjének ötéves vezetői 
beszámolója (15) 

HATÁROZAT 

Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Művelődési, Oktatási és 
Kulturális Bizottság megtárgyalta „A Koszta József Múzeum intézményvezetőjének 
ötéves vezetői beszámolója" tárgyú előterjesztést és megtárgyalásra alkalmasságról 
döntött. 

10./ Önkormányzati fenntartású intézmények alapító okiratának 
módosítása (21) 

Szűcs Ildikó: 

Kérdezte Balogh Imre témafelelőst, van-e szóbeli kiegészítése? 

Balogh Imre: 

Nem volt szóbeli kiegészítése. 

Szűcs Ildikó: 
Kérdezte, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-e kérdés, vélemény? 
Megállapította, hogy nem volt kérdés, vélemény. 
Kérte a bizottsági tagokat, aki egyetért a határozai javaslat elfogadásával, szavazzon. 

A Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottság a javaslatot egyhangúlag (5 igen 
szavazattal) elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

43/2023. (V. 24.) MOKB 
Tárgy: Önkormányzati fenntartású intézmények alapító okiratának módosítása 
(21) 

HATÁROZAT 

Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Művelődési, Oktatási és 
Kulturális Bizottság megtárgyalta „Önkormányzati fenntartású intézmények alapító 
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okiratának módosítása" tárgyú előterjesztést és a Képviselő-testületnek a határozati 
javaslat elfogadását javasolja. 

11./ Települési értéktár bővítése 

Szűcs Ildikó: 
Kérdezte Hajós Viktória témafelelőst, van-e szóbeli kiegészítése? 

Hajós Viktória: 
Nem volt szóbeli kiegészítése. 

Szűcs Ildikó: 
A Petőfisek Baráti Köre kéri, hogy a bizottság vegye fel a Települési Értéktárba a 
"Petőfi Sándor Általános Iskola Ének-zene tagozatának eredményei, sikerei 
(1957-2011.)" témakört. Ez a témakör hozzátartozik a gyökereinkhez. Javasolta, hogy 
minél előbb történjen meg ennek az anyagnak a digitalizálása a hozzáférhetőség és 
az értékmegőrzés miatt. 

Kérdezte, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-e kérdés, vélemény? 

Kovács János: 
Véleménye szerint, amennyiben ez az értéktárba felvételre kerül, az egy hullámot 
indíthat el. Ilyen alapon a szentesi sportegyesületek, a Horváth Mihály Gimnázium 
irodalmi-drámai tagozata vagy akár minden bezárt iskola emléke, eredményei lehetne 
"Szentesikum", hiszen nekik is vannak emlékeik. Szerinte ennek nem az értéktárban 
van a helye. Ettől függetlenül még lehet tisztelni. Számára úgy tűnik, mintha ezzel 
szeretnék kompenzálni a volt Petőfi Iskola bezárását. 
Szűcs Ildikó: 
Itt arról döntenek tulajdonképpen, hogy mit tartanak értéknek. Hajós Viktóriától 
kérdezte, hogy látta-e ezt a gyűjteményt és mit tartalmaz? Ez az anyag hol van most 
és hova kerülne? Ha felvennék az Értéktárba, akkor el is kellene helyezni? Onnantól 
ki lesz ennek az őrzéséért felelős személy vagy intézmény? 

Hajós Viktória: 
Igen, látta. Az ének-zene tagozat elért eredményeit, díjait, fotókat, szinte az egész 
életüket. Beszélgetve a Petőfi Baráti Körvezetőjével, Dóczi Gábornéval, aki az iskola 
egykori igazgatója is volt, érződik, hogy szívvel-lélekkel éltették és vezették az 
ének-zene tagozatot. Az éneken és zenén keresztül segítették a diákok tanulását is, 
tehát oktatás módszertanilag is sokat adott az iskolásoknak. 
Az biztos, hogy felkerülne a Szentesi Értéktár új honlapjára. Arról nem volt szó, hogy 
fizikailag is elhelyezni és őrizni kellene a gyűjteményt. Nem kért ilyet a beterjesztő. 

Vidovics Zoltán: 
A kulturális örökség kategóriába beletartozik egy iskola élete, múltja és megmaradt 
ereklyéi? Mi a véleménye erről Jegyző Asszonynak? 

Döbrőssyné dr. Seres Ilona: 
Nem szakember, nem tudja megítélni, hogy beletartozik-e vagy sem. Az erről szóló 
jogszabály nyilvánvalóan részletesen tartalmazza, hogy milyen kategóriákba vehető 
fel érték. 
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Szűcs Ildikó: 
Megállapította, hogy nem volt több kérdés, vélemény. Több változatot tartalmaz a 
határozati javaslat. Ennek sorrendjében teszi fel szavazásra. 
Kérte a bizottsági tagokat, aki egyetért a határozati javaslat A./ változatának 
elfogadásával, szavazzon. 

A Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottság a javaslatot 4 igen szavazattal és 
1 tartózkodás mellett elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

44/2023. (V. 24.) MOKB 
Tárgy: Települési értéktár bővítése 

HATÁROZAT 

Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Művelődési, Oktatási és 
Kulturális Bizottság megtárgyalta „Települési értéktár bővítése" tárgyú előterjesztést. 

Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Művelődési, Oktatási és 
Kulturális Bizottsága a Települési Értéktár bővítését elfogadja, a "Petőfi Sándor 
Általános Iskola Ének-zene tagozatának eredményei, sikerei (1957-2011.)" témakört 
"szentesikumnak" nyilvánítja, és a Megyei Értéktár Bizottság felé továbbítja. 

A határozatról értesítést kap: 
1./ Szentes Város Polgármestere 
2.1 SZKÖH Polgármesteri Irodája 
3./ Hajós Viktória idegenforgalmi és marketing referens 
4./ Csongrád-Csanád Vármegyei Értéktár Bizottság 
5.1 Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottság Elnöke 
6.1 Petőfisek Baráti Köre 

12./ Bizottsághoz beérkezett kérelmek 

Szűcs Ildikó: 
Nagyon sok igény érkezett most a bizottsághoz. Összegük kis híján kiteszi az éves 
keretösszeget. A Civil keret éves összege 3.500.000,- Ft, amelyből már kiosztásra 
került 2.190.000,- Ft, a maradvány 1.310.000,- Ft. Ezzel szemben a beérkezett 
támogatási igények összege meghaladja a 3 millió forintot. 
Kérte, hogy az összes kérelemről egyben döntsenek, mert közben nagyon figyelni 
kell, nehogy átlépjék a maradvány összeget. Javasolta, hogy először zárják ki azokat 
a civil szervezeteket, amelyek nem a Bizottság, illetve a civil keret hatáskörébe 
tartoznak. Ilyen a VOKE, illetve a Máv "Lendület" Nyugdíjasklub vagy a Szentesi 
Művelődési Központ Nyugdíjas Klubja. Ezen szervezetek a Szociális keretből is 
kaphatnak támogatást. 
Az előző ülésen azt az elvet állították fel, hogy nyári táborokat jellemzően nem 
támogat a Bizottság. A mostani támogatást igénylők közül ez vonatkozik az Árpád 
Szabadidős Sportklubra és a Ciklámen Alapítványra. Azonban az Árpád Szabadidős 
Sportklub táborának az a specialitása, hogy határokon túli gyerekeket táboroztatnak. 
A Katona Kiss Ferenc és neje, Túri Júlia Képzőművészeti Alapítvány működéshez 
kéri a támogatást. Ezt nagyon időszerű rendezni a jogszerű működtetése érdekében 
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és nagy szükségük van erre az összegre. A többi kérelmező programja a civil 
kerethez illeszkedő. Kérte, hogy döntésüknél azt mérlegeljék, hogy melyek azok a 
rendezvények, események, amelyek szélesebb közönségnek szólnak, a város jó 
hírét viszik, melyek azok a civil szervezetek, amelyek olyan színvonalas programokat 
szerveznek, illetve tartsák magukat ahhoz az elvhez is, hogy ebédet, vacsorát és 
kirándulást ne támogassanak. 

Kiss Csaba István: 
Javasolta, hogy a Bizottság állítson fel prioritást és aszerint döntsön. Véleménye 
szerint a nagyon kismértékű támogatás nem segíti a programok megvalósítását. 

Szűcs Ildikó: 
10 perc szünetet rendelt el. 

Az ülés folytatódott: 15.25 órakor 
A bizottság létszáma: 5 fő 

Szűcs Ildikó: 
Az alábbi javaslatot tette: 
VOKE Békéscsabai Vasutas Művelődési Háza ne kerüljön támogatásra 
(MÁV "Lendület" Nyugdíjasklub) 
Szentesi Művelődési Központ: 

• Fotókör Aktfotó Biennálé megszervezése 100.000,- Ft 
• Nyugdíjas Klub kirándulás ne kerüljön támogatásra 

Katona Kiss Ferenc és neje Túri Júlia Képzőművészeti Alapítvány 399.880,- Ft 
Árpád Szabadidős Sportklub - ne kerüljön támogatásra, mert a költségvetésben külön 
soron kapnak támogatást 
Jövőnkért Tánc-Sport Egyesület 150.000,- Ft 
Kiss Bálint Református Általános Iskola 200.000,- Ft 
Ciklámen Alapítvány ne kerüljön támogatásra 
Tiszapart Underground Kulturális Egyesület 210.000,- Ft 
Szentesi Zenebarátok Egyesület: 

• XXIX. Egyházzenei Találkozó 150.000,- Ft 
• Fúvószenekari Találkozó 250.000,- Ft 

Kovács János: 

Ezek összege több, mint a keretmaradvány. 

Vidovics Zoltán: 
Javasolta, hogy a Katona Kiss Ferenc és neje Túri Júlia Képzőművészeti 
Alapítványtól 100.000,- Ft-ot vegyenek el az Árpád Szabadidős Sportklub javára. 
Szűcs Ildikó: 
Megkérte Vidovicsné Molnár Zsuzsannát, tájékoztassa a Bizottságot, miért van 
szüksége az Alapítványnak erre az összegre. 

Vidovicsné Molnár Zsuzsanna: 
Még 2022-ben indult el az Alapítvány jogszerű működésének rendezése, amely 
áthúzódott erre az évre is. Nemcsak a kuratóriumi tagok kérdését kellett rendbe tenni, 
hanem, mint kiderült a pénzügyek sem voltak rendezettek. A Covid világjárvány évei 
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alatt nem tudták a pályázatot meghirdetni és a kiállításokat megrendezni, ezért nem 
kérték a költségvetésben szereplő éves összeget. Ettől függetlenül voltak állandó 
kiadások, mint például a bankszámlavezetési és a könyvelési díj. A 1,5 millió forintos 
törzstőkéhez nem szabad hozzányúlni, mégis annak összege sem teljes. A Szegedi 
Törvényszék bejegyezte a változásokat, most már csak a pénzügyek rendezése 
hiányzik ahhoz, hogy a jogszerű működés biztosított legyen. 

Vidovics Zoltán: 
Az alábbi javaslatot tette: 
VOKE Békéscsabai Vasutas Művelődési Háza ne kerüljön támogatásra 
(MÁV "Lendület" Nyugdíjasklub) 
Szentesi Művelődési Központ: 

• Fotókör Aktfotó Biennálé megszervezése 100.000,-Ft 
• Nyugdíjas Klub kirándulás ne kerüljön támogatásra 

Katona Kiss Ferenc és neje Túri Júlia Képzőművészeti Alapítvány 340.000,- Ft 
Árpád Szabadidős Sportklub 100.000,- Ft 
Jövőnkért Tánc-Sport Egyesület 70.000,- Ft 
Kiss Bálint Református Általános Iskola 200.000,- Ft 
Ciklámen Alapítvány ne kerüljön támogatásra 
Tiszapart Underground Kulturális Egyesület 200.000,- Ft 
Szentesi Zenebarátok Egyesület: 

• XXIX. Egyházzenei Találkozó 100.000,- Ft 
• Fúvószenekari Találkozó 200.000,- Ft 

Ez pontosan 1.310.000,- Ft. 

Szűcs Ildikó: 
Elfogadta Vidovics Zoltán javaslatát. 
Kérdezte, hogy van-e más javaslat? 
Megállapította, hogy nem volt más javaslat. 
Kérte a bizottsági tagokat, aki egyetért azzal, hogy a 
VOKE Békéscsabai Vasutas Művelődési Háza ne kapjon 
Szentesi Művelődési Központ Nyugdíjas Klub kirándulásra ne kapjon 
Szentesi Művelődési Központ Fotókör Aktfotó Biennálé megszervezéséhez 100.000,-
Ft 
Katona Kiss Ferenc és neje Túri Júlia Képzőművészeti Alapítvány működésre 

340.000,- Ft 
Árpád Szabadidős Sportklub nemzetközi honismereti és kézműves gyermektábor 
megszervezéséhez 100.000,-Ft 
Jövőnkért Tánc-Sport Egyesület a néptáncgála megszervezéséhez 70.000,- Ft 
Kiss Bálint Református Általános Iskola Zengő Kórusa és Csengyüttesének a 
MusiColours Európai Ifjúsági Zenei Fesztiválon való fellépésével kapcsolatos 
költségekhez 200.000,- Ft 
Ciklámen Alapítvány ne kapjon 
Tiszapart Underground Kulturális Egyesület az I. Tisza pART Underground 
minifesztivál megszervezéséhez 200.000,- Ft 
Szentesi Zenebarátok Egyesülete: 

• XXIX. Egyházzenei Találkozó megszervezéséhez utófinanszírozásként 
100.000,- Ft 

• Fúvószenekari Találkozó megrendezéséhez 200.000,- Ft 
támogatást kapjon a civil keret terhére, szavazzon. 
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A Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottság a javaslatot egyhangúlag (5 igen 
szavazattal) elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

45/2023. (V. 24.) MOKB 
Tárgy: Döntés a bizottsághoz beérkezett kérelmekről 

HATÁROZAT 

Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Művelődési, Oktatási és 
Kulturális Bizottsága az alábbi támogatásról döntött a civil keret terhére:a 

Szentesi Művelődési Központ Nyugdíjas Klub kirándulásra nem nyújt támogatást 
Szentesi Művelődési Központ Fotókör Aktfotó Biennálé megszervezéséhez 100.000,-
Ft 
Katona Kiss Ferenc és neje Túri Júlia Képzőművészeti Alapítvány működésre 

340.000,- Ft 
Árpád Szabadidős Sportklub nemzetközi honismereti és kézműves gyermektábor 
megszervezéséhez 100.000,-Ft 
Jövőnkért Tánc-Sport Egyesület a néptáncgála megszervezéséhez 70.000,- Ft 
Kiss Bálint Református Általános Iskola Zengő Kórusa és Csengyüttesének a 
MusiColours Európai Ifjúsági Zenei Fesztiválon való fellépésével kapcsolatos 
költségekhez 200.000,- Ft 
Ciklámen Alapítvány nem nyújt támogatást 
Tiszapart Underground Kulturális Egyesület az I. Tisza pART Underground 
minifesztivál megszervezéséhez 200.000,- Ft 
Szentesi Zenebarátok Egyesülete: 

• XXIX. Egyházzenei Találkozó megszervezéséhez utófinanszírozásként 
100.000,-Ft 

• Fúvószenekari Találkozó megrendezéséhez 200.000,- Ft 

A határozatról értesítést kapnak: 
1./ Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Számviteli és Tervezési Irodája 
2./ Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Polgármesteri Irodája 
3./ Érintett intézmények, szervezetek 
Szűcs Ildikó: 
Bejelentette, hogy a Bizottság munkáját a továbbiakban zárt ülésen folytatja, a 
többieknek megköszönte a részvételt és további jó munkát kívánt nekik. 

VOKE Békéscsabai Vasutas Művelődési Háza nem nyújt támogatást 

K.m.f. 

Szűcs Ildikó 
a bizottság elnöke bizottsági tag 
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Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete 
Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottságától 

6600 Szentes, Kossuth tér 6. 

MEGHÍVÓ 

A Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottsága 
soros ülését 

2023. május 24-én (szerdán) 13.30 órára 

a Városháza Kistanácskozó termébe összehívom. 

Napirendi javaslat: 
Nyílt ülés: 
1./ A Szentesi Felsőpárti Óvoda óvodavezetőjének (magasabb vezető) megbízása (3) 
2./ A Koszta József Múzeum intézményvezetőjének (magasabb vezető) megbízása (4) 
3./ Az Önkormányzat 2022. évi zárszámadási rendelete (5) 
4./ A 2022. évben végzett belső ellenőrzésekről szóló jelentés (6) 
5./ Szentesi Élet Kft.2022. évi tevékenységéről szóló beszámoló (11) 
6./ Szentes Városért Közalapítvány 2022. évi tevékenységéről szóló beszámoló (12) 
7./ A 2023/2024 nevelési évben indítható óvodai csoportok számának, valamint hozzá kapcsolódó 

pedagógus, a nevelő-oktató munkát közvetlenül segítő alkalmazottak és a technikai létszám 
meghatározása (13) 

8./ A Szentesi Felsőpárti Óvoda intézményvezetőjének ötéves vezetői beszámolója (14) 
9./ A Koszta József Múzeum intézményvezetőjének ötéves vezetői beszámolója (15) 
10./ Önkormányzati fenntartású intézmények alapító okiratának módosítása (21) 
11./ Települési Értéktár bővítése 
12./ Bizottsághoz beérkezett kérelmek: 

• VOKE Békéscsabai Vasutas Művelődési Háza/MÁV "Lendület" Nyugdíjasklub kérelme 
• Szentesi Művelődési Központ kérelmei 
• Katona Kiss Ferenc és neje Túri Júlia Képzőművészeti Alapítvány kérelme 
• Árpád Szabadidős Sportklub kérelme 
• Jövőnkért Tánc-Sport Egyesület kérelme 
• Kiss Bálint Református Általános Iskola kérelme 
• Ciklámen Alapítvány kérelme 

Zárt ülés: 

13./ Geréné Dunaháti-Vas Márta részére címzetes óvodavezetői cím adományozása (28) - zárt 

Szentes, 2023. május 18. 

Szűcs Ildikó sk. 
elnök 



Kapják: 

1.) Bizottság tagjai 11.) I r sa i F a r k a s L á s z l ó Koszta József Múzeum igazgatója 

2.) Szabó Zoltán Ferenc polgármester 12.) Geréné Dunaháti-Vas Márta 
Szentesi Felsőpárti Óvoda vezetője 

3.) Kiss Csaba István alpolgármester 13.) Palástiné Kunos Marianna Szentesi 
Központ Óvoda vezetője 

4.) Döbrőssyné dr. Seres Ilona jegyző 14.) Szobota Imréné 
Pedagógus Szakszervezet városi vezetője. Civil Tanács delegáltja 

5.) Dr. Danyi Katalin aljegyző 15.) C s á k n é Kis Regina humánpolitikai referens 

6 . ) Dr . T a b a j d i Á g n e s Jegyzői Iroda vezetője 16.) Molnár Margit belső ellenőr 

7 . ) B a l o g h I m r e Számviteli és Tervezési Iroda vezetője 17.) H a l u p a E s z t e r Szentesi Élet Kft. ügyvezetője 

8.) Kovács Zsuzsa oktatási és sportreferens 18.) Mihály Béláné 
Szentes Városért Közalapítvány kuratóriumi elnök 

9.) Szekeres-Dancsó Mónika 
Szentes Városi Könyvtár igazgatója 

19.) H a j ó s V i k t ó r i a idegenforgalmi és marketing referens 

10.) Urvári Sándor 
Szentesi Művelődési Központ igazgatója 

A kiadmány hiteléül: 

Vidovicsné Molnár Zsuzsanna sk. 
leíró 



JELENLÉTI ÍV 
a Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottság 2023. május 24-én 13.30 órakor megtartott 

ülésén megjelentekről 

A Bizottság tagjai: 

Szűcs Ildikó elnök 

Hornyik László Károly 

Vidovics Zoltán 

Kovács János 

Traj Adrián 

Dr. Dobos András 

Sipos Kitti Lídia 

Meghívottak: 

Szabó Zoltán Ferenc polgármester 

Kiss Csaba István alpolgármester 

Döbrőssyné dr. Seres Ilona jegyző 

Dr. Danyi Katalin aljegyző 

Dr. Tabajdi Ágnes Jegyzői Iroda vezetője 

Balogh Imre Számviteli és Tervezési Iroda vezetője 

Kovács Zsuzsa oktatási és sportreferens 

Szekeres-Dancsó Mónika Szentes Városi Könyvtár 

Urvári Sándor Szentesi Művelődési Központ 

Irsai Farkas László Koszta József Múzeum 

Geréné Dunaháti-Vas Márta Szentesi Felsőpárti Óvoda 

Palástiné Kunos Marianna Szentesi Központi Óvoda 

Szobota Imréné PSZ városi vezetője, Civil Tanács delegáltja 

Csákné Kis Regina humánpolitikai referens 

Molnár Margit belső ellenőr 

Halupa Eszter Szentesi Élet Kft. ügyvezető 
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Mihály Béláné Szentes Városért Közalapítvány kuratóriumi elnök. 

Hajós Viktória idegenforgalmi és marketing referens 

^ M i f f ^ ^ ^ / ^ ^ t A - ( j x > jy^H^ySr^?. 
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Gmail Zsuzsanna Vidovicsné Molnár <v idonezsuzsi@gmai l .com> 

A K o s z t a J ó z s e f M ú z e u m igazgató i pá lyáza tának t i sz tasága - avagy e n n e k m e g s é r t é s e 
1 üzenet 

Ildikó Szűcs <ildiko.szuecs@gmail.com> 2023. május 22. 15:57 
Címzett: Ildikó Szűcs <ildiko.szuecs@gmail.com> 
Titkos másolat: vidonezsuzsi@gmail.com 

Tisztelt Címzett! 
Tárgy: A Koszta József Múzeum igazgatói pályázatának tisztasága 

- avagy ennek megsértése 

Egy sa jnála tos , és a vá rosunkban példát lan ügy miat t ke resem meg Önt és minden érintet tet . 

A szentesi emberek, családok és a város jövője érdekében n e m tű rhe t j ük a közösségünket ér intő h a z u g s á g o k a t és sárdobálást . 
Ezúton tá jékoz ta tom Önöket , hogy a „hír", amit Irsai Farkas László terjeszt rólam, idézem: „...Szűcs I ld ikó s a j á t tábor t 
toboroz.. . , Szabó Zoltán ellen fog indulni egyénileg polgármes terként . " alávaló hazugság-rágalom, m e s s z e m e n ő k i g 
visszautasí tom. 

Ennél lényegesen komolyabb az ügy, ami miat t az ér in te t teket megkeresem. 
A Koszta József Múzeum igazgatói poszt jára pályázó Kékegyi Dorot tya küldte el kérését , kérve a Művelődés i , Oktatási és 
Kulturális Bizottság vizsgálatát. Emellet t csatolom Sipos Anna és Turda Gábor pályázók levelét is. 
Levelem és a mellékletei elolvasása u t án bízom abban, hogy mindenk i fel ismeri azt, hogy ez n e m poli t ikai k é r d é s / p r o b l é m a . 
Pártoktól függet len van most szükség helyes és t isztességes dön tés re az alább felvázolt ügyben. 

Irsai Farkas László az önkormányza thoz küldöt t levelében több pályázónál kétségbe vonta pályázatuk 
t isztaságát , szakmaiságukat (a Szakminisztér ium és a Szakmai Bizottság ezeket a pályázatokat t e l j e skörűen elfogadta) . 
A bizottság elnökeként úgy ítélem meg, hogy a tiszta választás é rdekében, ezeket kivizsgálni szükséges. 

Szentes vá rosában hasonlóra sem volt precedens az elmúlt években, hiszen ilyen méltat lan eszközökkel s e n k i nem akart 
vezetői széket elfoglalni. Erkölcsi és morál is értékeket sért ezzel, mások esélyeit nagyban rontva. 
Elnöki felelősségemből adódóan megteszem a szükséges lépéseket . 

Üdvözlettel: 

Szűcs Ildikó 

MOKB elnök 

Mellékletek: 
1. Irsai Farkas László levele Csákné Regina h u m á n re fe rensnek 

2. Kékegyi Dorottya pályázó által küldöt t levél a MOKB elnökének 

3. Turda Gábor levele 

4. Reagálás észrevételekre - Turda Gábor 

5. Referencia igazolás - Turda Gábor 

6. Sipos Anna visszavonó nyilatkozata 

Szűcs Ildikó Zsuzsanna 
+36 70 5891352 

"A dolgok nem kívül kezdődnek, hanem belül, és nem alul, hanem felül, és nem a láthatóban, hanem a láthatatlanban." (Hamvas Béla) 
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Irsai Farkas László levele Csákné Reginának és több címzettnek 

Tisztelt Kolléganő! Kedves Regina! 

Az éjszaka folyamán alkalmam volt végigolvasni a jövő heti testületi ülés 
előterjesztései közül a múzeumigazgatói álláshelyre szóló előterjesztést. 
Amennyiben az anyag előterjesztője nem Ön, hanem más, akkor kérem tisztelettel, 
jelen levelemet tekintse tárgytalannak. 

Amennyiben Ön az előterjesztő, akkor pedig kérem - ugyancsak mély tisztelettel - de 
fogadja megértéssel értetlenségemet, észrevételeimet: 

Tekintettel arra, hogy az előterjesztés közadat, egyfajta társadalmi publicitást nyer, 
egy előterjesztés mindenki számára elérhetővé válik. Engedje meg, hogy megtegyem 
észrevételeim, ugyanis a pályázati kiírás szerinti életrajzom, amelyet megküldtem 
Önöknek, hasonlítani sem hasonlít arra, amely az előterjesztésben szerepel. 
Valamint a pályázók további adatai is igen pontatlanok, hiányosak, valótlanságokat 
tartalmaznak! 

1.) Az álláshelyek felsorolása nálam "mixelt". Az életrajzom tisztán kivehető, 
optikailag és kognitíve egyértelműen dekódolható, amelyet beadtam Önöknek, 
életem folyamán eddig, hol voltam főállásban, és párhuzamosan azokkal, milyen 
megbízási feladatokat láttam el. Hogyan volt erre energia, hogy az elmúlt uc. 10-15 
évem összemixelődjön szisztematikusan, amikor két külön oszlopban látható az 
életrajzomban az álláshely megjelölve, és a megbízásos projektjeim? 

2.) Míg másnál az látható, hogy van egy szóbeli angol nyelvvizsgája, nálam, miért 
nem látható, hogy az angolom komplex, tehát írásbeli és szóbelim is van, hol van, 
amelyet megküldtem Önnek hivatalosan és kértem, rakja a személyi anyagaimhoz, 
hogy középfokú írásbeli német nyelvvizsgával is rendelkezem, hol vannak a latin és 
az ógörög szigorlataim, amelyek egyenértékűek a nyelvvizsgával? 

3.) Hol vannak tételesen felsorolva a publikációim MTMT (Magyar Tudományos 
Müvek Tára) szerint? Különösen fontos, hiszen a pályázati kiírásban Önök azt 
határozták meg, hogy előnyt jelent a tudományos munka. A kiírásnak megfelelően 
ezért sem lett feltüntetve jogilag megfelelően a közadat. 

4.) Hol van jelölve, hogy a Kult. tv. szerint 2022-től kulturális szakértő vagyok, hol van 
jelölve a minisztériumi engedély számom? 

5.) Fentiek akként érdekesek, mert másoknál annyira részletesen jelölték az 
életrajzokat, hogy volt, akinél odaírták, hogy ahol magam is négy évig dolgoztam -
bár a határozati javaslat és az előterjesztő szerint ott csak egyet (...) - ott a pályázó 
hosszú idő óta állítólag (...) folyamatosan vezető. Abban az intézmény az úriember 
konkrétan múzeumpedagógus, konkrétan a kollégám volt, és nemhogy komptenciája 
sincs rá, de besorolás szerint is, vezetői pozícióról szó sem volt. így, hogy ide beadta 
a pályázatát, immáron végképp ott nem is lesz az. 



6.) Hogyan van az, hogy az egyik "versenyzőnél" nincs feltüntete, hogy a 
delikvensnek két folyamatban lévő, még el nem évült régészeti hatósági eljárása van, 
hatóság félrevezetéséért, amely által nem pályázhatna, és nem tölthetne be azért 
sem vezetői pozíciót, és nem dolgozhatna közgyűjteményben (írásos bizonyítékok 
nálunk és az orosházi múzeumnál - Alpolgármester Úrnak időben, a törvénynek 
megfelelően már jeleztem, hogy a delikvens nem vehetett volna részt a törvény 
szerint a pályázati eljárásban, ennek ellenére ebben a határozati javaslat szerint 
semmi kivetnivalót nem találtak, ugyanakkor a végzettségeim között, nálam meg nem 
szerepel, hogy még van két szakirányú felsőfokú végzettségem? Profánul az 
álláshelyet illetően, pont a múzeumi menedzser végzettségem, és a területi múzeumi 
vezető végzettségem nincs feltüntetve. Ilyet, hogy lehet? Ez végképp az ezotéria és 
az asztrológia kategóriája... 

Kérem ne értsen félre, a versenytársak - amennyiben azok - szakmailag nem 
ellenfeleim, ez kiderült a határozati mellékletekből. Mégis azt tartom méltatlannak és 
dühítőnek, hogy ha közérdekű adatot publikálunk, és ha írásban nyilatkoztam a 
GDPR szabályainak megfelelően, hogy azok lehetnek nyilvánosak, ráadásul az 
Önkormányzat szerepelteti az előterjesztésben, hogy milyen feltételekkel írja ki az 
álláshelyet, akkor, miért kerül fel tévesen és hibásan a pont jelenleg regnáló 
intézményvezető életrajza, valamint a megszerzett oklevelei, illetve 
publikációi ugyanilyen módon, miért szenvednek publicitási hiányt? Akkor, amikor az 
ember közszemlére van téve egyrészt alapvető, hogy arról az emberről milliméter 
pontos információkat kell adni, mert különben a Testületet hozza zavarba, ha nem 
így van, hiányos adatok alapján kellene dönteniük. De, hála Istennek mindenki ismeri 
az elmúlt öt éves munkámat, még ha egyeseknek az igen borsosán is hat és 
prüszkölnek tőle. Hála Istennek. 

Amennyiben nem az Ön anyag előterjesztője, kérem tekintse - még egyszer -
levelemet tárgytalannak. Valamint, amennyiben az önkormányzati munka 
lényegtelen, súlytalan, nincs relevanciája, amit szerepeltetnek egy határozati 
javaslatban, amely a képviselők elé kerül, akkor bocsánatot kérek, amiért a fentieket 
szóvá tettem. Ha és amennyiben a polgármesteri hivatal munkájára legyinthetünk és 
nyugodtan belenyugodhatunk a méltatlanságokba, hanyagságokba, 
pontatlanságokba és szakmaiatlanságokba, akkor mélyen bocsánatot kérek, hogy 
jelezni merészeltem a fentieket. 

Kellemes hétvégét kívánva, tisztelettel: 

Irsai Farkas László, 
"az egyik pályázó, akit ugyancsak meghallgatnak a többiek mellett" 

Irsai Farkas László 
Színművész, kulturális, marketing 
és művészet-igazgatási menedzser, 
kulturális szakértő, színház-és művelődéstörténész, 
múzeumigazgató 



Kékegyi Dorottya pályázó által küldött levél a MOKB elnökének 

Tisztelt Szűcs Ildikó Képviselő Asszony! 

Kérem engedje meg, hogy a Szentesi Koszta József Múzeum intézményvezetői pályázatával 
kapcsolatban, mint a Kulturális Bizottság elnökének a pályázat lefolytatása során történt 
sajnálatos eseményre - Irsai Farkas László Csákné Kis Reginának írt és címzett, de 
másolatként számos személynek, intézménynek, a kulturális bizottság tagjainak, 
képviselőtestületi tagoknak is eljuttatottt, -így rövid időn belül körbejárva a várost hozzám is 
elért, feltételezem, hogy Ön előtt sem ismeretlen tartalmú- levelére reagáljak! 

A többi pályázóval szemben is méltatlannak találom a levelet, hiszen minden említett személy 
ugyan nem nevesített, de beazonosítható. A levél 6. pontját, -mint a pályázók közül az 
egyetlen régészet közelében dolgozó személy- hozzám társítják. Az említett "folyamatban 
lévő régészeti hatósági eljárásról" nincs tudomásom, ezért megkerestem az Ásatási 
Bizottságot, az illetékes minisztériumot, valamint az orosházi múzeum volt igazgatóját. 
Kérdésemre mindhárom helyen azt az információt kaptam, hogy nincs tudomásuk róla, vagy, 
hogy nincs a birtokukban ilyen irat. Természetesen, kérelmet nyújtottam be ennek 
igazolására. A idő szűkössége miatt, engedje meg, hogy egyelőre a csatolandó mellékletek 
(hivatalos állásfoglalások) nélkül eljuttassam Önnek az Irsai-féle levélre adandó hivatalos 
válaszomat, melyet kérem, címzésének megfelelően kezeljen. Természetesen, a lekért 
igazolások -melyek állításomat bizonyítják- megérkezését követően azonnal továbbítom 
Önnek azokat -ellenben a vádak kitalálójával, aki meggyőződésem szerint semmilyen 
említett, rám nézve szakmailag, erkölcsileg terhelő dokumentummal nem rendelkezhet. 

Fáradozását előre is megköszönve, 

Tisztelettel: 

Kékegyi Dorottya 

A levél melléklete 

Tisztelt Polgármester Úr, Alpolgármester Úr, Képviselő-Testület! 

2023.május 19-én tudomásomra jutot t , hogy a Koszta József Múzeum igazgatói pályázatával 

kapcsolatban Irsai Farkas László úr egy terjedelmes levélben fejezte ki aggályait a pályázati eljárás 

miatt, amelynek egyik pontjában -bár nevem nem szerepel, de a régészettel kapcsolatban álló egyetlen 

jelöltként- egyértelműen személyemre utalva tett valótlan kijelentéseket: 

„6.) Hogyan van az, hogy az egyik „versenyzőnél"; nincs feltüntete, hogy a delikvensnek két 
folyamatban lévő, még el nem évült régészeti hatósági eljárása van, hatóság félrevezetéséért, amely 
által nem pályázhatna, és nem tölthetne be azért sem vezetői pozíciót, és nem dolgozhatna 
közgyűjteményben (írásos bizonyítékok nálunk és az orosházi múzeumnál - Alpolgármester Úrnak 
időben, a törvénynek megfelelően már jeleztem, hogy a delikvens nem vehetett volna részt a törvény 
szerint a pályázati eljárásban, ennek ellenére ebben a határozati javaslat szerint semmi kivetnivalót 
nem találtak, ugyanakkor a végzettségeim között, nálam meg nem szerepel, hogy még van két 
szakirányú felsőfokú végzettségem? Profánul az álláshelyet illetően, pont a múzeumi menedzser 
végzettségem, és a területi múzeumi vezető végzettségem nincs feltüntetve. Ilyet, hogy lehet? Ez 
végképp az ezotéria és az asztrológia kategóriája." 



-Ezen támadásra reagálva kijelentem, hogy nem csupán „elévülési időn" belül, de azt megelőzően, 

munkaviszonyaim során egyetlen esetben sem kerültem semmilyen téren régészeti hatóság eljárása 

-Kijelentem továbbá, hogy a pályázati eljárás kritériumainak eleget téve, erkölcsi bizonyítványomban 

sehol sem szerepel semmilyen tevékenységtől való eltiltás vagy korlátozás 

-Az eljárás bizottsági meghallgatása és értékelése, valamint a minisztériumi véleményezés során 
egyértelműen megállapítást nyert pályázatom érvényessége, kizáró ok nem merült fel. 

Mivel az elmúlt öt évben semmilyen formában nem álltam a Koszta József Múzeummal megbízási vagy 
munkaviszonyban, felmerül annak a kérdése is, hogy a jelenlegi intézményvezető munkakörénél fogva 
hogyan is rendelkezhet jogszerűen bármilyen, a személyemet érintő, munkavállalásomban 
állítólagosán korlátozást jelentő információkkal. 

Az orosházi Nagy Gyula Területi Múzeummal az elmúlt tizenöt évben ugyancsak nem álltam 
jogviszonyban, így felmerül a kérdés, hogy miért őrizne személyemmel kapcsolatban ilyesfajta iratot 
az intézmény, valamint, hogy az eljáró hatóság miért küldte volna meg a kifogásban említett 
határozatot részükre? 

Mellékelve csatolom a vonatkozó hatóság, az Építési és Közlekedési Minisztérium nyilvántartási 

referensének Bödőcs Andrásnak személyemre vonatkozó, a fenti vádakat cáfoló levelét. 

Az orosházi Nagy Gyula Területi Múzeum volt igazgatójával váltott levelezésemben - melyet szintén 

csatolok- Rózsa Zoltán szintén kijelenti, hogy nincs tudomása bármilyen, személyemet érintő 

múzeumban fellelhető dokumentumról. 

Fenti indokok alapján kijelentem továbbá, hogy Irsai Farkas László állításai valótlanok és alkalmasak a 

pályázat értékelésében, a döntés meghozatalában érintett szavazati joggal rendelkező személyek 

megtévesztésére és befolyásolására, jó hírnevem megsértésére. 

Biztos vagyok abban, hogy a Tisztelt Testület olyan döntést kíván hozni, amely az intézménynek és 
látogatóközönségének, Szentes városának és térségének legjobb érdekeit szolgálja az elkövetkező öt 
esztendőben. Fentiek alapján ezért kérem az Irsai Farkas László által személyemre te t t valótlan 
állításoknak, alaptalan és súlyos vádaknak a Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottság általi 
kivizsgálását, mert a kialakult helyzet akadályozhatja a pályázatok és pályázók tekintetében a tiszta és 
befolyásmentes véleményalkotásnak, a valóság megismerésének, együttesen a korrekt elbírálásnak a 
lehetőségét. Bármilyen kérdés megválaszolására állok szíves rendelkezésükre továbbra is. 

Derekegyház, 2023. május 20. 

Méltányosságukat előre is megköszönve, 

Tisztelettel, 

Kékegyi Dorottya 



Turda Gábor levele 

Tisztelt Polgármester Úr, Elnök Asszony, Képviselő-testület! 

Üzenetemhez csatolva küldöm hivatalos levél fo rmájában azon reagálásomat és 
véleményemet, amelyet szeretnék kinyilvánítani Irsai Farkas László személyemet is érintő 
kijelentései kapcsán. 

Kérem, levelem mellékleteit szíveskedjenek megosztani a Képviselő-testület tagjaival is! 

Üdvözlettel, 
Turda Gábor 



Tisztelt Polgármester Úr, Elnök Asszony, tisztelt Képviselő-testület! 

Mély megdöbbenéssel olvastam a Koszta József Múzeum jelenlegi igazgatójának, Irsai 

Farkas László úrnak 2023. május 19-én kelt levelét, amelyben a saját pályázati anyagával 

kapcsolatosan észrevételeket fogalmazott meg az anyag készítője számára. Az eml í te t t levél 

stílusát és jogosságát nem tisztem véleményezni, azonban mindenképpen reagálni k ívánok 

azokra a megállapításokra, amelyek személyemet érintően kerültek Irsai úr levelébe. 

Irsai úr levelében azzal vádol, hogy valótlanságokat állítva, nemhogy vezetői t isztséget 

nem tö l tö t tem/ tö l tök be az Ópusztaszeri Nemzeti "Történeti Emlékparkban, de 

múzeumpedagógusként pályázok a vezetői tisztségre. Először is bizonyára a tisztelt Címzettek 

előtt is ismert teljes pályázati anyagom, amelynek egyik tétele Kertész Péter, az Ópusztaszeri 

Nemzeti Történeti Emlékpark igazgatójának nyilatkozata (ezt a nyilatkozatot leve lem 

mellékleteként megküldöm ismét), amelyben alátámasztja az általam az önéletra jzomban is 

fel tüntetetteket: 2015 óta előbb operatív vezetőként, majd 2018 óta m ú z e u m i 

csoportvezetőként tö l tök be vezetői tisztséget az Emlékparkban. Azt nagyon sajnálom, ha a 

sorok között Irsai úr megtévedve ezt nem szűrte ki, de úgy gondolom, teljes ópusztaszeri 

pályafutásom felvázolására nincs szükség, mivel a vezetői tapasztalat meglétének igazolása vol t 

hangsúlyos. A korábbi munkaköreim (teremőr, hagyományőr, kulturális szervező, tör ténész) 

ezért nem kerültek feltüntetésre, ugyanakkor felsorolásomból látható, egyre komolyabb 

beosztásokat sikerült elérnem folyamatos fejlődésemnek köszönhetően, mintahogy az is 

feltűnhet, hogy soha nem tö l töt tem be az emlí tet t múzeumpedagógusi munkakört. 

A levél említ i továbbá, hogy kompetenciák hiányában sem lehetek alkalmas a vezetői 

tisztség betöltésére. Úgy gondolom, Államtitkár Asszony állásfoglalása, amely egyér te lműen 

kimondja, hogy pályázatom alapján alkalmas vagyok a feladatkör betöltésére, alapjaiban 

cáfolja ezt a légből kapott feltételezést. Megjegyzem továbbá, hogy a kompetenciám és a 

személyemet illető bármilyen megállapítás meghozatala kizárólag az illetékes szakmai 

szervezetek, azok képviselői, valamint a döntéshozó képviselő-testület feladata, erről másik 

pályázóként a vélemény nyilvánítása sem fogadható el! 

Mélyen felháborít a levélíró azon fenyegető hangvételű kijelentése, mely szerint „így, 

hogy ide beadta a pályázatát, immáron végképp ott nem is lesz az." Személyem, va lamin t a 

szakmai tapasztalatomról nyilatkozó Kertész Péter szavahihetőségének megkérdőjelezése sem 



tartozik az elfogadható kategóriába, azonban a további szakmai előlépésem végének fenyegető 

hangon történő kinyilatkozása elfogadhatatlan, botrányos és sértő! 

Véleményem szerint egy kulturális intézmény vezetőjének személye - kiváltképp, ha az 

egy olyan meghatározó intézmény, mint a Koszta József Múzeum - közszereplő, ily módon 

véleményformáló hatással bír. Vezetői tisztségében erkölcsileg tisztának maradva kell ellátnia 

feladatát, vezetőként szakmailag és emberként is példával járva elől. Ennél fogva nem szabad 

sem minősítésekbe bocsátkoznia, hazugsággal vádolni, fenyegető megjegyzéseket tennie 

pedig egyenesen tilos! Úgy gondolom, Irsai Farkas László hivatkozott levelével ezen erkölcsi és 

emberi határok átlépésével súlyosan megszegte ezt, méltatlanná válva a munkakör 

betöltésére. 

Kérem a tisztelt Képviselő-testületet, szíveskedjék a méltatlanságot megállapítani! 

Dóc, 2023. május 22. 
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Turda Gábör 



KÖZHASZNÚ NONPROFIT KFT. 
6767 Ópusztaszer, Szoborkert 68. 

ÓNTE ÓPUSZTASZERI NEMZETI TÖRTÉNETI EMLÉKPARK 

Referencia levél a szakmai, vezetői gyakorlat igazolására 

Turda Gábor (anyja neve: Tóth Erzsébet; született: Szeged, 1987.03.21.; adóazonosító jele: 

8439081219; lakcím: 6766 Dóc, Alkotmány u. 10.) 2011. április 1. napjától dolgozik az ÓNTE Nonprofit 

Kft-nél. Pályafutását teremőrként, illetve hagyományőrként kezdte az Emlékparkban, majd szakmai 

hozzáértését megmutatva kulturális szervezőként, illetve történészként kamatoztatta tovább tudását. 

Remek szervezői készségét 2015. szeptember 16. napjától operatív vezetőként, később múzeumi 

csoportvezetőként hasznosította. Operatív vezetőként a Történeti Emlékpark, mint Kiemelt Emlékhely 

kiállításainak üzemeltetését biztosította csoportjával, majd ezen munka kiegészült múzeumi 

csoportvezetőként az Emlékparkban folyó tudományos és szakmai, valamint múzeumpedagógiai 

munka koordinálásával. Munkájára jellemző a megbízhatóság, precizitás, pontosság. Jelentős nyomás 

alatt is jól végzi a feladatát. Munkatársai számíthatnak rá, beosztottjai tisztelik szakértelméért, 

emberségéért. Kollégái szerint jó az ítélőképessége, emberséges és tárgyilagos is tud lenni egyszerre. 

Úgy gondolom, kiváló vezető, kulcsszakember lehet minden múzeumi intézménynél, és nyugodt 

lélekkel ajánlom megtisztelő szakmai figyelmébe bármely jövendőbeli munkáltatójának. 

Ő\"!T. ór-'p-:i<7.eri N<m7cts Törtei! 
r.tlt*.' í>p.!i k /v 

Ópusztaszer, 2023. március 14. 
onprolli K«'-!<:n.S «•• •'»> ' i{-.='» Társ: 

6767 Opu: 'Sas/.'-•!. S/.ohwilu tl üt>. 
AJószáiii: ) 8455474-2-06 

Kertész Péter 

ügyvezető 

ÓNTE Nonprofit Kft. 



Sipos Anna pályázatát visszavonó levele - szélesebb körben való közléshez hozzájárult. 

Tisztelt Polgármester Úr! 

Bizonyára tudja, hogy a Koszta József Múzeum igazgatója, az önkormányzat belső köreiben 
Mefisztónak gúnyolt, nemrég Irsaivá nemesült Farkas László Róbert az utóbbi hetekben 
mindent megtett azért, hogy engem rossz fényben tüntessen fel. Erre fel voltam készülve, arra 
azonban nem, hogy az önkormányzat több tagja is hitelt fog adni kisstílű rágalmainak. 

Én a magam igazát görcsösen védeni nem fogom, mert vagy egy szint, ami alá már nem érdemes 
süllyedni. Éppen ezért a Koszta József Múzeum igazgatói munkakörének betöltésére irányuló 
pályázatom visszavonom. Kérem, hogy beküldött pályázati anyagaimat mihamarabb postázzák 
vissza címemre. 

Tovább megragadom az alkalmat és visszaküldöm a Szentes Hagyományok című konferencián 
tartott előadásom 30 ezer forintos tiszteletdíját is. 

Köszönettel: Sipos Anna 

Veszprém, 2023.05.12. 



S z e n t e s i Közös Ö n k o r m á n y z a t i H i v a t a l 
P o l g á r m e s t e r i I roda 

El 6600 Szentes, Kossuth tér 6. 
9 63/510-301 (Éi titkarsag@szentes.hu 

Ikt.sz.: SZ/2886/2023. 
Ügyintéző: Hajós Viktória 

Tárgy: Települési Értéktár bővítése 
Melléklet: Javaslat 

Szentes Város Önkormányza ta Képviselő-testülete 
Művelődési, Oktatási és Kulturál is Bizottság 

Helyben 

Tisztelt Bizottság! 

Szentes városa méltán büszke arra, hogy helyi értékeinkből elnyerte a Hungarikum megtisztelő címet 
a szentesi karalábé, a szentesi kosszarvú paprika, a szentesi étkezési fehér paprika, a szentesi fejes 
fehér káposzta, a szentesi hónapos retek, a szentesi paradicsompaprika, a szentesi rózsavirágú 
naspolya, a szentesi vöröskáposzta. 2015 és 2022 között új értékekkel bővült a „Szentesikum"-ok 
köre: a Petrák krónika, a Széchenyi-liget és épületei, a Szentesi Református Ekklézsia Históriája I-II, 
a Hősök erdeje, a Kálvária-domb és épített környezete, a Szentesi Megyeháza, a Szentesi Olimpiai 
tölgy, a Szentesi Református Nagytemplom és környezete, a Szentesi Vasúttörténeti Emlékpark,a 
Kész Csodák Néprajzi Gyűjtemény, Szenyéri Dániel Munkássága, Zöldi Lászlóné munkássága, a 
Szentesi Lecsófesztivál, a Szentesi Lecsó, a Szentesi Postatörténeti Kiállítás, a Szentesi 
búzacsíramáié, az Ecseri Templomrom, Koszta József festőművész, az Alföld és a szentesi táj 
festőjének művészeti hagyatéka, a Szentesi téglakészítés emlékei gyűjtemény, a Veker-zugi kultúra 
régészeti lelőhely, a Pengető citerazenekar, az Iparszerű baromfi feldolgozás. 

Ezen értékek a magyarság múltjának, jelenének és jövőjének dinamikusan fej lődő tárháza, az 
értékalapú nemzeti összefogás alapja. A nemzeti értékek tárházát gazdagítják a magyarországi együtt 
élő népek, a magyar nemzetalkotó nemzetiségek és a határon túli, valamint szerte a világban élő, 
magukat magyarnak valló egyének, közösségek értékei. 

Nemzeti értéknek minősül „a magyar alkotótevékenységhez, termelési kultúrához, tudáshoz, 
hagyományokhoz, tájhoz és élővilághoz kapcsolódó, nemzetünk történelme, valamint a közelmúlt 
során felhalmozott és megőrzött minden szellemi és anyagi, természeti, közösségi érték, vagy termék. 

A Petőfisek Baráti Köre kéri a Tisztelt Bizottságot, hogy a Települési Értéktárba vegye fel a „Petőfi 
Sándor Altalános Iskola Ének-zene tagozatának eredményei, sikerei (1957-2011.)" témakört is. 

mailto:titkarsag@szentes.hu


1957-ben városunkban engedélyezték a Petőfi Sándor Általános Iskolában az ének-zene 
osztály megszervezését. Az eltelt 50 évben a tanulók számos versenyen, pályázaton vettek 
részt, eredményeik öregbítették az iskola és a város jó hírét. 
A zenei nevelés mellett kiemelkedő volt az anyanyelvi alapok megerősítése. A mozgáskultúra 
fejlesztése, az ének, a zene, a tánc, a gyermekjátékok végig kísérték az iskolában töltött 
éveket, ezek által a tanulók komplex nevelésben részesültek. Az itt végzett tanulók olyan 
tudást, kincset kaptak, amelytől boldog, sikeres felnőttek lettek. 
A mellékletben szereplő javaslat bővebben tartalmazza az elért eredményeket, díjakat, színes 
fotókkal kiegészítve 
A Települési Értéktárba való felvételt a Petőfisek Baráti Köre, a Zöldág Hagyományőrző 
Szakkör (Hankó Györgyné) és Szirbik Imre ny. polgármester is javasolja. 

Kérem a Tisztelt Bizottságot, hogy a fentiek és a javaslat alapján hozza meg döntését. 

Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottsága 
megtárgyalta a Települési Értéktár bővítése tárgyú előterjesztést. 

„A" változat) Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Művelődési, Oktatási és Kulturális 
Bizottsága a Települési Értéktár bővítését elfogadja, a „Petőfi Sándor Általános Iskola Ének-zene 
tagozatának eredményei, sikerei (1957-2011.)" témakört „szentesikumnak" nyilvánítja, és a 
Megyei Értéktár Bizottság felé továbbítja. 

„B" változat) Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Művelődési, Oktatási és Kulturális 
Bizottsága a Települési Értéktár bővítését nem fogadja el. 

A határozatról értesítést kap: 
1./ Szentes Város Polgármestere 
2./SZKÖH Polgármesteri Irodája 
3./ HajósViktória idegenforgalmi és marketing referens 
4./Csongrád-Csanád Vármegyei Értéktár Bizottság 
5./ Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottság Elnöke 
6./ Petőfisek Baráti Köre 

Szentes, 2023. május 15. 

/2023. (..) M O K B 
Tárgy: Települési é r ték tá r bővítése 

H A T Á R O Z A T I J A V A S L A T 

Döbrőssyné dr. Seres Ilona 
jegyző megbízásából: 

irodavezető ( o 



"Nézz vissza most egy percre, 

nézz vissza az útra. 

Nézd meg mit tett, 

mit alkotott a munka. 

Nézz vissza..., ismét csak előre." 

(Kiss Jenő) 

Javaslat a „[nemzeti érték megnevezése]" települési/tájegységi/ágazati 

értéktárba történő felvételéhez 

r r 9 

A Petőfi Sándor Altalános Iskola Enek-zene tagozatának eredményei, 
sikerei} 1957-2011. 



Készítette: 
Dóczi Gáborné (név) 

(aláírás) 
.Szentes, 2023. 04. 19. (település, dátum) 

(P. H.) 

í. A JAVASLATTEVŐ ADATAI 

1. A javaslatot benyújtó (személy/intézmény/szervezet/vállalkozás) neve: 

Peíőfisek Baráti Köre 

2. A javaslatot benyújtó személy vagy a kapcsolattartó személy adatai: 

Név: Dóczi Gáborné 
Levelezési cím: 6600 Szentes, Szent Imre herceg u. 10.1/6 
Telefonszám: 06 20/4020353 
E-mail cím: csirinagyil@gmail.com 

II. A NEMZETI ÉRTÉK ADATAI 

1. A nemzeti érték megnevezése: Kulrúrális örökség 

2. A nemzeti érték szakterületenkénti kategóriák szerinti besorolása:: 
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• agrár- és élelmiszergazdaság • egészség és életmód • épített környezet 
• ipari és műszaki megoldások • kulturális örökség • sport 
• természeti környezet • turizmus és vendéglátás 

a szakterületi besorolás indokolása: 

3. A nemzeti érték a magyarországi együtt élő népekhez, az államalkotó tényezőként elismert 
nemzetiségekhez kapcsolódó érték: 

• igen 
amely nemzetiség: 

• nem 

4. A nemzeti érték fellelhetőségének helye: Koszta József Múzeum, Szent Imre 
herceg u. 10 1/6 (pince, garázs, lakás) 

5. Értéktár megnevezése, amelybe a nemzeti érték felvételét kezdeményezik: 

• települési • tájegységi • ágazati 

amely értéktár neve: Szentesi Értéktár 

6. A nemzeti érték rövid, szöveges bemutatása, egyedi jellemzőinek és történetének 
leírása, a megjelölt szakterületi kategória indokolása (amennyiben nemzetiséghez 
kapcsolódó érték, a nemzetiségi vonatkozások, a nemzetiséghez való kötődés 
bemutatása): 

A Közoktatási Minisztérium (1950.09.22) engedélyezte a zenei általános iskola 
megszervezését, kiemelten Kecskeméten. 

A következő években, az országban sorra szervezték az ének-zene osztályokat. 

1957-ben városunkban is engedélyezték (858-38-1957 V.sz) Szentesen a Petőfi 
Sándor Altalános Iskolában az ének-zene osztály megszervezését a két általános 
tagozat mellé. 

Általános tapasztalat, hogy a tagozatos osztályok tanulói sokoldalú személyiségek. 
Érdeklődési körük tág, szerteágazó. Nyitottak az újdonságok felé, 
kiegyensúlyozottak. 

Az eltelt közel 50 évben tanulóink számos versenyen, pályázatokon vettek részt. 
Kiváló eredményeikkel öregbítették iskolánk és a város hírnevét. 

1966-68 között számtalan megyei, országos I-II-III-IV helyezést értek eL 

Kiemelve néhányat az országos helyezettek közül: 

1965 Magyar Rádió "Tiszán innen, Dunán túl" népdalosok találkozója területi 
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versenyén Szentesen Bácskai Mihály és csapata eslő helyezést ért el (felkészítő: 
Dóczi Gáborné) 

1966 Magyar Rádió Irodalmi vetélkedőI.hely (Gombos Zsuzsa, Fejér István, Pék 
Éva (felkészítő dr. Pék József né) 

1966-tól a város életében kedves színfoltot jelentett a névadó örsök működése. Az 
anyakönyvi hivatal névadó ünnepségeit, verses, zenés műsorral tették 
feledhetetlenné a családok számára. 

1967 A Magyar Televízió Országos matematika versenyén Szirbik Imre IV. 
helyezést ért el. 

1967. Élővilág tantátgy Országos Tanulmányi Versenyen elhozta az iskola az /-//-
III helyet (felkészítő: Harangozó Sándorné) 

1968. Magyar nyelvtan Országos Tanulmányi Verseny I. helyezés: Bencsik 
Andrea, Bibók Éva, Erdei Ilona (Felkészítő: dr. Pék Józsefné) 

1968. Országos matematika-fizika Tanulmányi Versenyen I. helyezett: Komáromi 
Zoltán (felkészítő: Komáromi László) 

1969. Torna-atlétika Országos Tanulmányi Verseny 1-11 hely (felkészítő: Halmos 
Péter) 

1960-as évek sikersorozata folytatódott a 70-8 O-as években is az "Éneklő Ifjúság" 
hangversenyeivel 

r 

1971-ben első alkalommal került megrendezésre az "Éneklő Rajok" Országos 
találkozója, Balázs Árpád szentesi születésű Erkel-díjas zeneszerző 
kezdeményezésére. Ennek a programnak a házigazdája az iskola volt az 1971, 
1974, 1977, 1979, 1982, 1984 években. Ez az egy hetes program az ország 
összes iskoláját megmozgatta, házigazdaként, pedig a város minden iskoláját 
mozgósította a tavaszi szünet idejére. 

1983. Megyei Tanulmányi Versenyen orosz tantárgyból I. helyezés (Beliczai 
Krisztina Dóczi Klára, Fári Andrea, felkészítő: dr. Gombos Andrásné) 

A zenei tagozatok a kezdetektől fogva féltve őrzik és ápolják a hagyományokat. 
1980-tól területi szinten rendezte meg az iskola a Petőfi szavaló versenyt. 1997-
től megyei fordulót is szerveztek. 

Másik népszerű rendezvény a "Népdalok éneklési versenye", 2000-től megyei 
szintű találkozóra is sor került. 

A sikeres "Nagykórus" mellett 1978-ban Takács Páné vezetésével létrejött a 
Kicsinyek Kórusa. A kórusok, a megye városaiban, országos, nemzetközi 
találkozókon adtak számot tudásukról. 

1975 Úttörő Nagykórusok Fesztiválja Zánka. (Vezényelt: Gulyás Vilmosné) 

1977 Országos (meghívásos) Kórusfesztivál (Gulyás Vilmosné karvezető) 
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1988 Nemzetközi Bartók Fesztivál Debrecen (meghívásos) Gulyás Vilmosné 
karvezető' 

1999 Kicsinyek Kórusa Kisteleken Aranyminősítést nyert 

Az ének-zene pozitívan befolyásolta a rajztanítást is. 

" A gyermekrajz varázslatos dolog, hiszen szinte kivétel nélkül közölni tudja a 
gyermek érzéseit, a világhoz való viszonyát" dr. Végvári Lajos 

1992 Pro Humána Hungária alapítvány által meghirdetett rajzversenyen Gágyor 
Jánosné csapata Aranyoklevelet nyert 

1994. Miskolc Nemzetközi Diákverseny Gágyor Jánosné csapata kiemelkedő 
eredményt ért el 

Minden pályázaton megjelentek, számos elismerést, kitüntetést kaptak. 

VHO nemzetközi pályázat, Európa Tanács kiváló kitüntetés. 

A zenei nevelés elképzelhetetlen a mozgáskultúra fejlesztése nélküL Az ének, a 
zene, a tánc, a gyermekjátékok, a mazsorett végig kisérte az ott töltött nyolc 
évet Sportegyesületek, mint szakkörök folyamatosan működtek iskolánkban. 

1957-től vívás: dr. Mónus Sándor edző. 

Mazsorett: Vass Andrásné vezetésével több megyei, országos versenyen sikeresen 
szerepelt 

1993-tól kiemelkedő a szalontáncosok sikerei Szatmári Nagy Szilvia (iskolánk 
diákja) vezetésével, országos és nemzetközi bajnokságok nyertesei ma is. 

A néptánc alapja a gyermektánc. 

Füsti Molnár Jánosné vezetésével minden évben az évzáró hangversenyen 
bemutatták tudásukat 

1991-től cselgáncs oktatás Tóth Béla európabajnok vezetésével, aki az iskola 
testnevelő tanára is volt 

1993-tól évente 10-15 országos és nemzetközi versenyen valamennyi 
súlycsoportban versenyeztek gyermekeink. 

Országos Diák Olimpiák, MAC-Kupa, Magyar Köztársaság Kupa résztvevői 
voltak. 
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"A magyar kifejezést is tanulni kell, még a született magyarnak is. Ha nem 
csiszolja -berozsdásodik." Kodály Zoltán 

1993. Országos nyelvművelő játék II. helyezés (Beszterczei Olga 2. osztályos 
felkészítő: Józsa Józsefné) 

Anyanyelvi versenyek: 

" Nyelvünkben élünk " 

Vérségi Nyelvművelő verseny 

1997 Kazinczy verseny "mese és versmondás" (különdíjak) 

2000 Bendegúz "nyelvész" Országos Anyanyelvi Tanulmányi versenyek 

A zenei nevelés mellett kiemelkedő volt az anyanyelvi alapok megerősítése. Az 1-4 
osztályban tanítók, az iskolában lévő munkaközösségi összejöveteleken tűzték ki 
a célokat, feladatokat, amelynek vezetője Csige Istvánné tanító volt 

Szeretettel vártuk a Kodály és más módszereink iránt érdeklődő hazai és külföldi 
pedagógusokat, kollégákat. Erdélyből, Szlovéniából, Szlovákiából és jöttek 
távolabbról is a Zsolnay-módszer tanulmányozására. Japán pedagógusok 
tanulmányozták a magyar iskolákban folyó művészeti nevelést. Főleg a Kodály 
módszert. 1984,1989,1993 években látogatták az iskolánkban folyó órákat 

1981-ben a város vendége volt Farka$ertalan ezredes űrhajós, akit nagy 
szeretettel, énekszóval fogadok a petőfis gyerekek. 

A hagyományos évzáró hangversenyünket minden évben a Szentesi Tóth József 
Szirt házban tartottuk. 

Itt búcsúztak el az ének-zenés diákok az iskolától, a nevelőktől, a társaiktól és 
sokan a várostól. Az év végi ballagáson együtt vonultak az általános tagozatba 
járókkal 

Táborozás, kirándulások, szabadidő. 

A 60-as években, még katonai sátrakban, szalmazsákon telt az éjszaka az úttörő 
táborokban. Igazi nomád élet volt patakban fürdéssel, vízhordással, üstben főtt 
teával. Évente 140-150fővel táboroztunk. 

"Ismerd meg hazádat" mozgalom keretében az ország minden tájára eljutottak a 
gyerekek. 

Akadályversenyek, számháborúk, játékos vetélkedők, fürdés, úszás... "együtt élt" 
az iskola közössége. 
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Az úttörőcsapat Örsei gyakran kerestek fel idős embereket, egyedül élőket, 
akiknek segítettek a ház körüli munkában, vagy bevásároltak. Tisztelet és 
barátság jellemezte ezeket a barátságokat 

Az ének-zenések szolfés órái délelőtt voltak iskolai tanítás keretében. A 
hangszeres oktatás délutánonként a helyi Lajha László Zeneiskolában volt. 

A nevelők nagyszerű ügyet szolgáltak. Ki-ki legjobb tehetsége szerint hozzájárult 
ahhoz, hogy a zene mindenki kincse legyen, s közben a zene által átélje aannak 
emberformáló élményét 

Köszönet a nevelőknek, a szülőknek, a zeneiskola tanárainak az alapos, 
lelkiismeretes munkáját 

Az itt végzett diákok sokan választottak óvónői, tanítói, ének tanári szakot, 
középiskolai tanári pályát Számos művésztanárunk, színészünk van. 
Egyetemeken, konzervatóriumokban tanítanak, külföldi zenekarokban kaptak 
állást. Vannak, akik a helyi zeneiskolában a hangszeres zene szeretetére nevelik 
a gyerekeket Különböző városokban énekkari tagok, vagy vezetők, és a helyi 
szimfonikus zenekarokban játszanak. 

"...Jusson a zene az emberi szívek legmélyébe, legyen az öröm forrása... adjon 
megbékélést a harsogó, dühöngő világnak; hogy csak a boldogság és a béke 
zengjen az ember hangszerének húrjain." /ismeretlen szerző/ 

A Szentesi Petőfi Sándor Iskola ének-zene tagozata olyan tudást, kincset rakott a 
tarisznyájukba, amelyből boldog, sikeres felnőttek lettek. 

7. Indokolás az értéktárba történő felvétel mellett: 

Sok-sok értékes, zenét szerető ember került ki az ének-zene tagozatból. 
Maradjanak az emlékek az Értéktárban, mindannyiónk örömére. 

" Június volt, s ujjongtunk, nincs tovább... de elcsitult a jókedv 

s helyére ült a döbbent némaság, nincs tovább"/Ady Endre/ 

2011-ben megszűnt a Szentesi Petőfi Sándor ének-zene tagozatú általános iskola. 

8. A nemzeti értékkel kapcsolatos információt megjelenítő források listája 
(bibliográfia, honlapok, multimédiás források): 

9. A nemzeti érték hivatalos weboldalának címe: 

7 
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Az eltelt évtizedek bizonyították az emeltszintű ének-zenei képzés létjogosultságát. A ; 

kottaolvasás, a relatív szolmizáció elsajátításán kívül gyakran hallgatták a zeneirodalom 

„gyöngyszemeit". A délelőtti órák után a diákok a Lajtha László Alapfokú Művészeti Iskolá-

ban kaptak hangszeres képzést. A helyi zeneiskolával igen jó volt a kapcsolatuk. Kölcsönösen 

látogatták egymás rendezvényeit, közös programjaikat. 

^ Hangszeres szereplés 

EKJEKLÖ 'RAJOK 



AM?. 

Országos Kórusfesztivál Sopron 

1978. Nemzetközi Bartók Fesztivál - Debrecen, vezényelt: Gulyás Vilmosné. 

Nemzetközi Bartók Fesztivál Debrecen 
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' V . íi.Vv.'-: 

.. Jd/ csak a szívével lát az ember. 
Ami igazán lényeges, az a szemnek láthatatlan.*< 

(Staint-Exupery) 

M E G H Í V Ó 
A PETŐFI SÁTCDOR ÁLTALAiNOS ISKOLA 

ÉNEK—ZENE TAGOZATÁNAK 

évzáró hangversenyére 
1989. má jus 12-én 17,30 órai kezdettel 

a Tótii József Színházterembe. 

• -i '• •• 
: Q. .-_ ..y • 

E- ' 

V 

$ iS • OAgi i -cX^ 



JAPAkl PEDAGÓGUSOK 

1984. 1989. 4393. 





Kicsinyek kórusa 
1998• 

f 





Nézz vissza mosi eg}'percre. nézz vissza az ínra, 
Nézd meg. mii /e/f. mi/ alkotott a munka. 
Nézz vissza ... aztán ismét csak előre. 
S indulj tovább az alkotó jövőbe. *' 

(Kiss Jenő) 

r r 

Pefó'físek voltunk"Nagy Találkozóra 

2017. szeptember 09. 

A találkozó fővédnöke: 
Szirbik Imre 
polgármester 
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Szentes Város Önkormányzata 
6600 Szentes, Kossuth tér 6. 

PÁLYÁZATI ADATLAP 

1. Válassza ki a pályázat konkrét céliát 4 

1. Pályázat önerejének biztosítása 

2. Nemzetközi, testvérvárosi kapcsolatok ápolása 

3. Szakmai rendezvényeken való részvétel 
4. Szentesi civil szervezetek helyi rendezvényeinek támogatása 

5. Tanulmányi versenyeken való részvétel 

2. A pályázó adatai: 

A pályázó cégszerű megnevezése: VOKE Békéscsabai Vasutas Művelődési Háza 
Címe, telefonszáma: 5600 Békéscsaba, Andrássy út 79-81. 
E-mail: vasutas@bcsvmh.hu 
Adószáma: 19053020-2-04 
Elnök/pályázati felelős neve: Kucseráné Szabó Mária 
Bankszámlaszáma: 10102615-16133213-00000006 
Web/e-mail címe: www.bcsvmh.hu 
Cégbírósági bejegyzés szám: 9.Pk.61156/1993/1 
Civil szervezet taglétszáma:72 

3. A civil szervezet előző évi tevékenységeinek bemutatása (max. 10 sor terjedelemben) 
Kérjük tüntesse fel támogatott rendezvényeit és annak látogatottsági mutatóját! 

A MÁV Lendület Nyugdíjasklub működési köre szórakoztató, kulturális, egészségmegőrző 
és szociális tevékenység. Általános programjaink vannak, melyek évről évre megrendezésre 
kerülnek. Színház, múzeum, kulturális programok látogatása. Szellemi vetélkedők, zenés, 
táncos összejövetelek rendezése. Beteglátogatások klubtársaink körében, csoportos 
kirándulások, kerékpártúrák, rekreációs üdülések, egészségügyi előadások, tájékoztatások. 
Támogatott rendezvényeink: 1. Baráti Találkozó évente egyszer 17 meghívott vasutas klub 
részére. 14 klub képviseltette magát 72 fővel. Tiszteletbeli vendégeink 8 fő, saját klubunkból 
62 fő vett részt. Összes résztvevő 142 fő. 

2. Évzáró ünnepség közös ebéddel, zenével, tánccal. Ezen az óév 
búcsúsztatón 64 fő vett részt. 

4. A támogatással megvalósítani kívánt cél leírása (max. 30 sor terjedelemben) 
Kérjük térjen ki a célközönségre és a látogatók várható létszámára! 

A MÁV Lendület Nyugdíjasklub tagklubja a VOKE-nak és a VNyKOSz-nek. Ezekkel a 
szervezeti hátterekkel fejlődött klubunk arra a szintre, hogy az ország minden táján van baráti 
klub, akikkel összejárunk, egymás rendezvényein részt veszünk. Mióta dunántúli klubokkal is 
barátkozunk, többnapos kirándulásokra is alkalmunk van. Mi is igyekszünk városunkat, 
kiránduláskor az Alföld nevezetességeit megmutatni nekik. 
Az ország távoli klubjaiból érkező vendégek 2, 3 éjszakát is eltöltenek városunkban, személyes 
ismeretség alakult már ki a Holdfény Panzió tulajdonosával. 
Baráti Vasutas Nyugdíjasklubok: Békéscsaba Nosztalgia. Budapest Törekvés, Celldömölk 
Kemenesaljái, Csongrád Kertbarátok, Dunakeszi Kiránduló Klub, Karcag Egyetértés, 
Kétegyháza Márki Sándor Nemzetiségi, Mezőhék Mezei virág, Mezőtúr Tisztelet, Nagykanizsa 
Vasutas, Pécs Dr Csanádi György, Sopron Lövér, Szajol Szegfű, Szeged Vasutas, 
Székesfehérvár Vörösmarty Mihály, Szombathely Haladás, Tapolca Batsányi János. 
Idén a Kurca-parti találkozót szervezzük, a pályázatot is erre kéljük. Várható létszám: 130 -
140 fő. 

mailto:vasutas@bcsvmh.hu
http://www.bcsvmh.hu


Célunk, hogy vendégeink szívesen jöjjenek hozzánk, ismerjék meg városunkat és 
magánemberként is visszajöjjenek. Erre szép példák vannak, több személyes barátság is 
kialakult már családok között. 

5. A tervezett tevékenységek pontos leírása (max. 30 sor terjedelemben) 

A 2023. évi Kurca-parti találkozónkat a vasutas nyugdíjas klubokkal szeptember 16-án 11 
órakor rendezzük a Jövendő u. 6. szám alatti Központi Konyhán. 
Tervezett programunk: 

- Himnusz. 
- vendégek köszöntése, 
- üdvözlések fogadása, 
- kulturális műsor, 
- ebéd, 
- zenés, táncos mulatság. 

A kulturális műsorban igyekszünk városunk büszkeségeit bemutatni vendégeinknek. így látták 
már nálunk a Rákos Gyerekekért Alapítvány keretében Seres Antalt és csapatát és ismerték meg 
munkásságukat, a Margaréta gyerek citera zenekart, a SzEVASz előadását, Badár Sándor 
színész humoristát. 
2023-ban Petőfi Év van. Kulturális előadásunk Petőfi Sándor emlékére készített műsor és kép-
kiállítás. 
Résztvevői: 

Gágyor Jánosné klubtársunk narrátor, 
Vadrózsák Dalkör megzenésített Petőfi versek és Kossuth nóták, 
Dr. Demeter Attila Petőfi versek. 

6. A pályázat részletes költségvetése 

Tervezett kiadások (AFA-val) részletezése Összeg (Ft) 

Kulturális műsor: 100.000.-

Ebéd 532.000.-

Edes és sós sütemény 88.000.-

Ásványvíz, kávé 32.000.-
Nyomdaköltség: meghívók 10.000.-
Postaköltség: meghívók 6.000.-

kiadások összesen: 768.000.-

Tervezett bevételek részletezése 
saját bevételek (támogatások, pályázatok, egyéb bevételek) 70.000.-
Egyéb pályázati forrás, jelen pályázat 100.000.-
Önerő: ebéd önköltséges 532.000.-

önkormányzati támogatás : képviselői támogatások 66.000.-
bevételek összesen: 768.000.-



7, NYILATKOZAT (a pályázó tölti ki) 

Alulírott Kucseráné Szabó Mária büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy az NA V-val szemben a 
szervezetnek 60 napon túl lejárt tartozása nincs. 
Kijelentem továbbá, hogy szervezet ellen megszüntetési eljárás nincs folyamatban. 
Tudomásul veszem, hogy a tartozás eltitkolása a pályázatból való kizárást eredményezi. 

Kelt: Szentes, 2023.04.25. 
VOKE Békéscsaba! Vfcsub's Müvekéi Hua 

560C gókóscsibs, Andrássy út T • -ji. 
Tetefon: •3&<66/322-2«>. 3 VGte 1231 

Budapest 8ank Zit: 10102616-1G133^1WA>J(Á.O06 

Adószám: 19053020-2-04 

a pályázó képviselőjének aláírása 



L* 

Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testületének Művelődési, Oktatási és 
Kulturális Bizottsága 

6600 Szentes, Kossuth tér 6. 

PÁLYÁZATI ADATLAP 

1. Válassza ki a pályázat konkrét célját 

1. Pályázat önerejének biztosítása 

2 . Nemzetközi, testvérvárosi kapcsolatok ápolása 

2. x Szakmai rendezvényeken való részvétel 

4. x Szentesi civil szervezetek helyi rendezvényeinek támogatása 

5. Tanulmányi versenyeken való részvétel 

3. A pályázd adatai: 

A pályázó cégszerű megnevezése: Szentesi Művelődési Kozpont 
Címe, telefonszáma: 6600, Szentes, Tóth József utca 10-14. +3663/3X4-211 
E-mail: info@szentesikultura.hu 
Adószáma: 15355423-2-06 
Elnök/pályázati felelős neve: Lantos Anita 
Bankszámlaszáma: 11735043-15355423 
Web/e-mail címe: www.szentesikultura.hu 
Cégbírósági bejegyzésszám: 
Civil szervezet taglétszáma: 

4. A civil szervezet előző évi tevékenységeinek bemutatása (max. 10 sor terjedelemben) 
KéijQk tűntesse fel támogatott rendezvényeit és annak látogatottsági mulatóját! 

A Szentesi Művelődési Központ keretein belül működő Szentesi Fotókör kiállítások szervezésével és foként hazai 
országos fotópályázatokon történő szereplésekkel foglalkozik. Két nagy rendezvényünk az 1980-ban indult 
Alföldi Fotószalon és az 1983-ban indult Aktfotó Biennálé. Mára mindkét kiállításunk az ország legjelentősebb 
fotóművészeti eseményei közé tartozik, ezeket a fotóművészet szakmai fórumain is elismerik. Kiállításainkon 
ismert magyar és több külföldi fotóművész is szerepelni szokott alkotásaival. A Szentesi Fotókör tagok több 
tárlatot rendeztek már a városunkban, főként a Művelődési és Ifjúsági Házban és a Tokácsli Galériában. 2022 
évben a legjelentősebb rendezvényünk volt az Alföldi Fotószalon, ennek a megnyitó ünnepsége október 23-án 
volt. 

5. A támogatással megvalósítani kívánt cél leírása (max. 30 sor terjedelemben) 
Kérjük, térjen ki a célközönségre és a látogatók várható létszámára! 

XXn. SZENTESI AKTFOTÓ BIENNÁLÉ 2023. 
Az Aktfotó kiállítás sorozatot 1982-ben indította el a Szentesi Művelődési Központ és a Szentesi Fotókör. A korát 
megelőzve vállalta fel a meztelenség, az emberi test fotókon történő művészi bemutatását. Az első kiállításokon 
meghívás alapján szerepeltek az országosan ismert, aktfotóval foglalkozó fotóművészek. A későbbi kiállítások 
megrendezésénél merült fel, hogy ne csak néhány hivatásos alkotó, hanem minden fotóművész, fotós (beleértve 
az amatőröket is) kapjon bemutatkozási lehetőséget művészi akt-felvételeinek. A több száz beérkezett munkát, 
melyet az ország egész területéről és a környező országokból küldenek, neves fotóművészekből álló zsűri 
közreműködésével bíráljuk el. ő k értékelik a képi megjelenést, újszerűséget, látványt, technikai megvalósítást. A 
pályázatra átlagosan 60-100 fotós, fotóművész küldi be új alkotásait kétévente. 
Az elmúlt években is nagy népszerűségnek örvendett az akt tárlat, a rendezés helyszínén kívül az ország több 
városában is megtekinthették a nézők az Aktfotó Biennálé anyagát a kiállítás díjtalan vándoroltatásával. A z utóbbi 
néhány év akt tárlatainak a képanyaga megtekinthető a Szentesi Fotókör weboldalán. A hagyományos színes és a 
sok fekete-fehér laborált, vagy igényesen nyomtatott fotó mellett több éve új, az autonóm művészi szemléletet 
tükröző alkotások is kerülnek falra. Az egyedi kézműves fotográfia segítségével elkészített művészképeket is 
szívesen választ be a zsűri a kiállítási anyagba, mert egyre több alkotó használja ezt a képzőművészethez közelálló 
megjelenési módot. így a tárlatokon láthatók antrakotípia, argentotípia, cianotípia, ambrotípia, sópapír, 
olajnyomat, nitrotranszfer eljárással készült, esetleg camera obscurával fényképezett fotográfiák a digitálisan 
készített képek mellett, azok képi látványát kiegészítve. 

mailto:info@szentesikultura.hu
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I983-IÓI kétévenként kerül sor a kiállítás megrendezésére. A Szemesi Tokácsli Galériában van mindig a tárlat első 
bemutatója, a kiállítást minden páratlan év május-július között rendezi a Szentesi Művelődési Központ és a 
Szentesi Fotókör. A kiállítás szervezését és lebonyolítását a Szentesi Fotókör tagjai segítik. 
A kiállítás megnyitón és szakmai előadáson 100-150 totós és fotóművész, továbbá a képek iránt érdeklődők 
jelennek meg. Másodbcmutatót is többen látogatják. A kiállítás képanyagából létrehozott katalógus szintén több 
száz emberhez eljut, ezzel Szentest a művészeti élet meghatározó helyévé teszi. 
A kiállítások katalógusaiból reprezentációs céllal átadunk több példányt az önkormányzat részére, hogy a városunk 
képviseletében művészeti ajándékként átadják rendezvényeken, társadalmi eseményeken. 

6. A tervezett tevékenységek pontos leírása (max. 30 sor terjedelemben) 

6. A páházat részletes költségvetése 

Tervezet t k i a d á s o k (AFA-val) r é s z l e t e z é s e Ö s s z e g (Ft) 
Zsűrizés költsége 105.000 

Fődíjként átadott 3 db plakett költsége 195.000 

Kiállítás rendezési költsége 50.000 

szakmai anyag költség (oklevéltartó, karton, szakmai könyvek) 275.000 

Nyomdai katalógus költsége 380.000 
Meghívók, plakátok, dekorációs költségek 80.000 

posta (pályamunkák csomagként visszaküldése) 40.000 

Tiszteletdíj (megbízási díj 90.000+járulék) 100.530 

kiadások összesen: 1.225.530 

Tervezet t bevé te l ek r é s z l e t e z é s e 
saját bevételek (költségvetési támogatás) 800.530 

Bevétel (Nevezési díj 50*3000) 150.000 

kért (pályázati) ö n k o r m á n y z a t i t á m o g a t á s 275.000 

Bevételek összesen 1.225.530 

7. NYILATKOZAT (a pályázó tölti ki) 

Alulírott büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy az NAV-val szemben a 
szervezetnek 60 napon túl lejárt tartozása nincs. 
Kijelentem továbbá, hogy szervezet ellen megszüntetési eljárás nincs folyamatban. 
Tudomásul veszem, hogy a tartozás eltitkolása a pályázatból való kizárást eredményezi. 

Kelt: Szentes. 202} 0 4 r 

IMI. 

a pályázó képviselőjének aláírása 



Szentes Város Önkormányzata 
6600 Szentes, Kossuth tér 6. 

PÁLYÁZATI ADATLAP 

1. Válassza ki a pálvázat konkrét céliát 

1. X Pályázat önerejének biztosítása 
2. Nemzetközi, testvérvárosi kapcsolatok ápolása 

3. Szakmai rendezvényeken való részvétel 

4. X Szentesi civil szervezetek helyi rendezvényeinek támogatása 
5. Tanulmányi versenyeken való részvétel 

2. A pályázó adatai: 

A pályázó cégszerű megnevezése: Szentesi Művelődési Központ 
Címe, telefonszáma: 6600 Szentes, Tóth József utca 10-14. 
E-mail: muvkozponttitkar@szentes.hu 
Adószáma: 15355423-2-06 
Elnök/pályázati felelős neve: Urvári Sándor intézményvezető 
Bankszámlaszáma: 11735043-15355423 
Web/e-mail címe: 
Cégbírósági bejegyzésszám: 00-15-355423 
Civil szervezet taglétszáma: Szentes Városi Nyugdíjas Klub 55 fő 

3. A civil szervezet előző évi tevékenységeinek bemutatása (max. 10 sor terjedelemben) 
Kérjük tüntesse fel támogatott rendezvényeit és annak látogatottsági mutatóját! 

A Szentes Városi Nyugdíjas Klub hosszú évtizedek óta, idén immár 56 éve működik városunkban. A Szentesi 
Művelődési Központ legrégibb telephelyén, a Móricz Zsigmond Művelődési Házban heti rendszerességgel 
tartották klubfoglalkozásaikat. 2023-tól ezeket a foglalkozásokat a Szecessziós Házban valósítják meg. A klub 
tagjai a nyugdíjas éveikben egy közösségbe tudnak jámi, ahol beszélgetéssel tölthetik el az időt. A klub vezetője 
ezen kívül sok érdekes programmal tölti meg az életüket: játékos vetélkedőkön vesznek részt, előadásokat 
hallgatnak, csoportosan kirándulnak és egészségmegőrző szűréseket biztosít a tagoknak. Minden évben négy 
alkalommal báli hangulatot idéztek a Móricz Zsigmond Művelődési Ház nagytermében. Ezt a „hagyományt" ez 
évtől más helyszínen valósítják meg. Farsangi időszakban, Pünkösdkor és ősszel két alkalommal száz főnél is 
többen gyűlnek össze és együtt ünnepelnek, táncolnak. Szoros kapcsolatot ápolnak a környék és a szegedi 
nyugdíjas klubokkal. A szentesi klub is több alkalommal vendégül látja őket, és viszonzásul a helyi csoport is 
számos alkalommal kap meghívást más városba. Számukra nagyon fontos, hogy a nyugdíjas kort társaságban, 
barátok közt éljék meg. Mindig számíthatnak egymásra. 
A Szentesi Művelődési Központ folyamatosan segíti munkájukat. A hely biztosításán túl a szakmai programjaik 
megvalósításában is rendszeresen segítséget nyújtunk. 

4. A támogatással megvalósítani kívánt cél leírása (max. 30 sor terjedelemben) 
Kéljük, térjen ki a célközönségre és a látogatók várható létszámára! 

A Szentes Városi Nyugdíjas Klub minden évben egészségmegőrző kirándulást szervez a klubtagoknak. Jlyen 
alkalmakkor gyógyhelyeket, történelmi emlékhelyeket és nevezetességeket látogatnak meg. A csoport aktívabb 
tagjai évről cvrc nagyon várják ezt a lehetőséget. Ez a csoport számára közösségépítő, szorosabb kapcsolatok 
alakulnak ki. Egyes tagoknak ilyenkor lehetőség nyílik olyan helyre is eljutni, ahol még nem járt. 

5. A tervezett tevékenységek pontos leírása (max. 30 sor terjedelemben) 
A Szentes Városi Nyugdíjas Klub 2023. augusztusában belföldi kirándulást szervez „Szentes - Szigligeti üdülés" 
címmel 4 nap/3 éjszaka időtartamra. A szállást és a programokat önköltséggel próbálják kigazdálkodni, de a 
csoport számára nagyon nagy segítséget jelentene az utazási költség támogatása. 
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6. A pályázat részletes költségvetése 

Tervezett kiadások (AFA-val) részletezése Összeg (Ft) 
Utazási költség (busz) 410.000,- Ft 
Szállás 55 fő (reggelivel) x 26.000.- Ft 1.430.000,- Ft 
Belépők 55 fö x 3000,- Ft 165.000,- Ft 

kiadások összesen: 2.005.000,- Ft 

Tervezett bevételek részletezése 
saját bevételek (támogatások, pályázatok, egyéb bevételek) 

Szakköri tagdíj 83 fő x 3000,- Ft/év 249.000,- Ft 
Egyéb pályázati forrás 
Önerő 1.536.000,- Ft 

önkormányzati támogatás 220.000,- Ft 
bevételek összesen: 2.005.000,- Ft 

7. NYILATKOZAT (a pályázó tölti ki) 

Alulírott Urvári Sándor büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy az NAV-val szemben a 
szervezetnek 60 napon túl lejárt tartozása nincs. 
Kijelentem továbbá, hogy szervezet ellen megszüntetési eljárás nincs folyamatban. 
Tudomásul veszem, hogy a tartozás eltitkolása a pályázatból való kizárást eredményezi. 

Kelt: Szentes, 2023. április 28. 

P.H. 

IXOIÜW 
a pályázó képviselőjének aláírása 



Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testületének Művelődési, Oktatási és 
Kulturális Bizottsága 

6600 Szentes, Kossuth tér 6. 

PÁLYÁZATI ADATLAP 

1. Válassza ki a pályázat konkrét céliát 

1. Pályázat önerejének biztosítása 
2 . Nemzetközi, testvérvárosi kapcsolatok ápolása 
3. Szakmai rendezvényeken való részvétel 
4 . x Szentesi civil szervezetek helyi rendezvényeinek támogatása 
5. Tanulmányi versenyeken való részvétel 

2. A pályázó adatai: 

A pályázó cégszerű megnevezése: Katona Kiss Ferenc és neje Túri Júlia Képzőművészeti 
Alapítvány 
Címe, telefonszáma: 6600 Szentes, Kossuth tér 6. 
E-mail: szervezokszentes@gmail.com 
Adószáma: 18451470-1-06 
Eínök/pályázati felelős neve: Tóth József, elnök, /Lantos Anita - kuratóriumi titkár 
Bankszámlaszáma: 1173504-320010984-00000000 
Web/e-mail címe: 
Cégbírósági bejegyzésszám: 0600/60268/1992/602681992 
Civil szervezet taglétszáma: 5 fö 

3. A civil szervezet előző évi tevékenységeinek bemutatása (max. 10 sor terjedelemben) 
Kérjük töntessc fel támogatott rendezvényeit és annak látogatottsági mutatóját! 

A Katona Kiss Ferenc és neje Túri Julianna Képzőművészeti Alapítvány kezelésével, 
ügyeinek intézésével a Szentesi Művelődési Központ van megbízva. 
Néhai Katona Kiss Ferenc nyug. műszaki egyetemi tanársegéd, középiskolai rajztanár, 
festőművész, feleségével néhai Túri Júlia tanítónővel közösen képzőművészeti alapítványt 
hozott létre 1.000.000,- Ft-os tőkével, 45 éven aluli festőművészek részére, abból a célból, 
hogy tehetségüket gondtalan körülmények között teljesíthessék ki. Az összeget 1,5 M forintra 
emelték. Korábban kétévente volt a pályázat meghirdetve. Az első évben volt tavasszal a 
pályáztatás és ősszel az összes pályázó pályaművéből rendezett kiállítás az 
eredményhirdetéssel egybekötve, majd a második évben a nyertes pályázó önálló kiállítása. 
A pályázat meghirdetésére és a kiállításra a kovid időszak miatt, 2020-2022 között, sajnos, 
nem kerülhetett sor, ezért különösen fontos, hogy a 2023-as évben, meghirdessük a 
pályázatot és megrendezhessük a kiállítást. A kuratóriumi tagok, sajnos, elhunytak, és az 
alapítvány működésének jogszerűségét kellett előtérbe helyezni a 2022-es évben. 

4. A támogatással megvalósítani kívánt cél leírása (max. 30 sor terjedelemben) 
Kérjük, térjen ki a célközönségre és a látogatók várható létszámára! 

Az alapítvány ösztöndíját, a Szentesen rendezett pályázati kiállításon lehet elnyerni. Az 
alapítványt Szentes Város Önkormányzata különdíjjal támogatja. Az önkormányzati 
támogatás fedezte a fenntartási költséget, a nyertes alkotók díjazását és a kiállítás 
megszervezését, amely a következő tételekből áll: zsűri tiszteletdíja, szállítás, plakát és 
meghívók nyomdaköltsége, hirdetés, plakett-készítés. A nyertes alkotónak fizetett ösztöndíj, 
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adózást követően kerül a díjazotthoz, illetve az inflációnövekedést figyelembe véve, a 
korábban rendelkezésre álló összegek nem elegendőek az összes költség finanszírozására. 
Az alapítvány a letétbe helyezett alaptőke kamatával gazdálkodhatna, amely 87 forint volt 
2022-ben. Ez az összeg nem elegendő, de a költségek folyamatosan fenn állnak, a banki, 
ügyvédi, könyvelői költség. 

5. A tervezett tevékenységek pontos leírása (max. 30 sor terjedelemben) 

6. A pá lyáza t rész le tes köl tségvetése 

Tervezett k iadások (AFA-val) r ész le tezése Ö s s z e g (Ft) 
Könyvelési díj (évente) 45.720 
Változás bejelentési illeték 10.500 
Ügyvédi költség 90.000 
zsűrizési költség 120.000 
szervezési költség 100.000 
banki költség (évente) 16.000 
plakát 30.000 
szállítási költség 50.000 
ösztöndíj (+járulék) 250.000 
hirdetési költség 50.000 
postázási költség Jmeghívó) 40.000 
Törzstöke pótlása: 182.078 
kiadások összesen: 934.298 

Tervezett bevéte lek rész le tezése 
saját bevételek (önkormányzati költség) 534.419 

önkormányzati támogatás 399.879 

bevételek összesen: 934.298 

7. NYILATKOZAT (a pályázó tölti ki) 

Alulírott LANTOS ANITA büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy az NAV-val szemben a 
szervezetnek 60 napon túl lejárt tartozása nincs. 
Kijelentem továbbá, hogy szervezet ellen megszüntetési eljárás nincs folyamatban. 
Tudomásul veszem, hogy a tartozás eltitkolása a pályázatból való kizárást eredményezi. 

Kelt: Szentes. 2023. május 17. 

P.H. 

a pályázó képviselőjének aláírása 



Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testületének Művelődési, Oktatási és 
Kulturális Bizottsága 

6600 Szentes, Kossuth tér 6. 

PÁLYÁZATI ADATLAP 

1. Válassza ki a pálvázat konkrét céliát 

1. Pályázat önerejének biztosítása 

2.X Nemzetközi, testvérvárosi kapcsolatok ápolása 

3. Szakmai rendezvényeken való részvétel 

4. Szentesi civil szervezetek helyi rendezvényeinek támogatása 
5. Tanulmányi versenyeken való részvétel 

2. A pálvázé adatai: 

A pályázó cégszerű megnevezése: Árpád Szabadidős Sportklub 
Címe, telefonszáma: Szentes Kiss Bálint u 3 . +36 30 7585105 
E-mail: krauszcsalad@freemaiLhu 
Adószáma: 19084530-1-06 
Elnök/pályázati felelős neve: Krausz Jánosné 
Bankszámlaszáma: 10402836-28351687-00000000 
Web/e-mail címe: https://maiI.szentesinfo.hu/ 
Cégbírósági bejegyzésszám: 06-02-0000593 
Civil szervezet taglétszáma: 52 fo 

3. A civil szervezet előző évi tevékenységeinek bemutatása (max. 10 sor terjedelemben 
2020-2022 között a pandémia miatt a klub tevékenysége, a rendezvények szervezése, az érdeklődés 
visszaesett. 2022 év második félévétől indultak a rendezvények szervezése. A nemzetközi nyári 
gyerektábor június végén került megrendezése nyertes pályázatból, egyéb támogatásokból az újszentesi és 
zentagunarasi gyerekek részvételével. A táborban összesen 30 fő vett részt. 
Évvégén, karácsony előtt ismét megrendeztük a „ Szeretet akció a Szegények Karácsonyáért". 
Támogatásokból, adományokból 2150 000ft gyűlt össze, melyből 215 rászoruló családot tudtunk 
támogató. 

Kérjük tüntesse fel támogatott rendezvényeit és annak látogatottsági mutatóját! 

4. A támogatással megvalósítani kívánt cél leírása (max. 30 sor terjedelemben) 

A Projekt megnevezése: Nemzetkőzi honismereti és kézműves gyermektábor 

Az Árpád Szabadidős Sportklub olyan civil szervezet, amely célkitűzéseit- az egészség megőrzése, 
ismeretbővítés, hazaszeretetre nevelés-szabadidősport, közművelődési, honismereti, gyermek és szociális 
rendezvények során valósítja meg. 

Néhány évvel ezelőtt kezdtük el „Európa programunkat', melynek során, határainkon átívelő gyermek és felnőtt 
találkozókat szervezünk történelmi vonatkozású emlékeink megismerésére, illetve határainkon túl élő 
magyarokkal való kapcsolatok építése céljából. Ezek a kapcsolatok, elsődlegesen Szentes testvérvárosi 
kapcsolataihoz kötődnek. Románia- Újszentes, Vajdaság - Zentagunaras, stb 
Klubunk már több éve rendez nyaranta a határon túli magyar gyermekek számára 1 hetes honismereti és 
kézműves tábort. /6 nap 5 éjszaka A gyermekek szüleit csak az ideutazás költsége és némi költőpénz terheli, 
valamennyi költséget klubunk finanszírozná, adott pályázatból. Ez évi tábort július hónapra szeretnénk 
megszervezni. 
Gyermeklétszám:/Előzetes tervezés alapján/ 
Romániából: Újszentes: 12 gyermek és 3 fő pedagógus kísérő. Szerbiából: Zentagunaras: 12 fő gyermek, 3 fő 
pedagógus kísérő. A gyermekek életkora 8-16 év. 
A tábor célja, hogy a határon túl, más-más országokban élő magyar gyermekek megismeijék egymást, egymás 
szokásait, hagyományait, életét, ezen keresztül bepillantást nyeljenek abba, hogy máshol miként élnek 
magyarkéDt. Megmutatjuk nekik városunk közintézményeit, helyi érdekességeket. Igyekszünk a foglalkozásokon 
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és a programjainkon keresztül bemutatni számukra az itteni életet, erősíteni bennük a magyarságtudatot, és nem 
utolsó sorban, egy eseményekben gazdag, felhőtlen nyaralást biztosítani számukra az anyaországban. 
Célunk a gyermekeken keresztül is erősíteni a határainkon túl élő magyarságban is a magyarságtudatot, és 
biztosítani őket arról, hogy számíthatnak ránk, határon belül élőkre. 
A tábor részletes programjának kidolgozását a klub vezetőjének irányításával, szakképzett pedagógusok, és 

egyéb szakemberek végzik. Ok az érkezéstől kezdve felváltva, folyamatosan a csoport mellett lesznek. A tábor 
szervezését a város polgármesterével is egyeztetjük. A helyi programok szervezését és a hozzá szükséges 
kiadásokat, anyagok, eszközök a klub biztosítja, finanszírozza. 

5. A tervezett tevékenységek pontos leírása (max. 30 sor terjedelemben) 

A tábor programja: 

Szállás: Szentes Terney Béla Középiskolai kollégium 
Napi 5-szöri étkezést a központi főzőkonyha biztosítja. 
Egész napos kirándulások esetén az étkezést hidegcsomag biztosításával oldjuk meg. 

1 .nap érkezés, szállás elfoglalása, ebéd. 
délután strandolás, séta a városban, honismereti programok. 

2. nap délelőtt kézműves foglalkozás, mandalakészítés, délután strandolás. 
3. nap délelőtt kézműves foglalkozás, agyagozás, délután lovaskocsival a Szentesi ÖKO Termál Parkhoz. 
4. nap Kirándulás Mórahalomra „Ezer Ev Parkja" megtekintése, látogatás a Bivalyrezervátumba. 
5. nap Ismerkedés Szentes város nevezetességeivel. Vasúttörténeti park, Színház és Vigadó megtekintése, 
délután kenuzás a Kurcán. Búcsúest. 
6. nap hazautazás 

6. A pálvázat részletes költségvetése 

Tervezett kiadások (AFA-val) részletezése Összeg (Ft) 
Nyári tábor: 
Szállás költség 30 fő részére 3000Ft/fő/éj 450 000 
Étkeztetés költsége 30 fő részére 3000 Ft/fő 450 000 

Utaztatási költségek, bérelt autóbusszal 150 000 
Belépők: strand, Ezer Ev Parkja, Bivalyrezervátum 150 000 
Ásványvíz, fagylalt 80 000 
Kézműves foglalkozásokhoz, sport programokhoz eszközök és 
kellékek beszerzése 100 000 
kiadások összesesen: 1 380 000 

Tervezett bevételek részletezése 
saját bevételek (támogatások, pályázatok, egyéb bevételek) 680 000 

Egyéb pályázati forrás 100 000 
Önerő 50 000 

önkormányzati támogatás 550 000 
bevételek összesen: 1 380 000 

7. NYILATKOZAT (a pályázó tölti ki) 

Alulírott Krausz Jánosné büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy az NAV-val szemben a 
szervezetnek 60 napon túl lejárt tartozása nincs. 
Kijelentem továbbá, hogy szervezet ellen megszüntetési eljárás nincs folyamatban. 
Tudomásul veszem, hogy a tartozás eltitkolása a pályázatból való kizárást eredményezi. 

Kelt: Szentes, 2023. május 10. 

P.H. 
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Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testületének Művelődési, Oktatási és 
Kulturális Bizottsága 

6600 Szentes, Kossuth tér 6. 

PÁLYÁZATI ADATLAP 

1. Válassza ki a pálvázat konkrét cél iát 

1. Pályázat önerejének biztosítása 
2. Nemzetközi, testvérvárosi kapcsolatok ápolása 
3. Szakmai rendezvényeken való részvétel 
4. Szentesi civil szervezetek helvi rendezvényeinek támogatása 
5. Tanulmányi versenyeken való részvétel 

2. A pályázó adatai: 

A pályázó cégszerű megnevezése: Jövőnkért Tánc-Sport Egyesület 
Címe, telefonszáma: 6600 Szentes. Tóth József u. 30. 06304123161 
E-mail: bagifolkl@gmail.com 
Adószáma: 18872556-1-06 
Elnök/pályázati felelős neve: Bagi Ferenc 
Bankszámlaszáma: 11600006-00000000-79324715 
Web/e-mail címe: https:/Avwvviacebook.com/profíle.php?id=100091340198273 
Cégbírósági bejegyzésszám: 06-02-0003245 
Civil szervezet taglétszáma: 96 fő 

3. A civil szervezet előző évi tevékenységeinek bemutatása (max. 10 sor terjedelemben) 
Kérjük tüntesse fel támogatott rendezvényeit és annak látogatottsági mutatóját! 

Néptánc oktatása 3 éves kortól 45 éves korig. Az egyesületben 5 csoportban folyik néptáncoktatás. A tavalyi 
évben két néptáncgálát tartott az egyesület, június 4-én „Összetartozás" címmel a Trianoni békediktátumra 
emlékezve, a másik pedig a karácsonyi ünnepkörre építve december 3-án „Adventus Domini" címmel. Mind a 
két gálán a Tóth József Színház és Vigadóban telt ház volt. Az egyesület csoportjai sikerrel szerepeltek országos 
néptáncfesztiválokon. Országos szóló néptáncfesztiválon az egyesület szólistái sikerrel szerepeltek. 

4. A támogatással megvalósítani kívánt cél leírása (max, 30 sor terjedelemben) 
Kéljük, téijen ki a célközönségre és a látogatók várható létszámára! 

2023. május 27-én 19.00 órai kezdettel „Szülőföldemen" címmel néptáncgála megrendezése. A gálán az egyesület 
csoportjai lépnek fel és adnak másfél órás műsort A műsort élő népzenei kísérettel valósítjuk meg. A 
rendezvényhez két felkért technikusra is szükség van. Előzetes felmérés alapján ismét telt ház lesz. Az 
érdeklődésre való tekintettel, az érdeklődők kérik, hogy kétszer is ismételjük meg a műsort, mert egyszerre nem 
fér be az érdeklődő közönség. Célközönségünk a magyar népi kultúra irant érdeklődők. Létszám a Tóth József 
Színház és Vigadó befogadóképessége kb 380 fő. 

5. A tervezett tevékenységek pontos leírása (max. 30 sor terjedelemben) 
„Szülőföldemen" néptáncgála a Tóth József Színház és Vigadóban 2023. május 27-én 19.00 órai kezdettel 
6. A pályázat részletes költségvetése 

Tervezett kiadások (ÁFÁ-val) részletezése Összeg (Ft) 
Zenekari költség 320.000 Ft 
Hangtechnikus költség 150.000 Ft 
Promóció költsége 50.000 Ft 
kiadások összesen: 520.000 Ft 
Tervezett bevételek részletezése 
saját bevételek (támogatások, pályázatok, egyéb bevételek) 320.000 Ft 
Egyéb pályázati forrás 
Önerő 50.000 Ft 
önkormányzati támogatás 150.000 Ft 
bevételek összesen: 520.000 Ft 

mailto:bagifolkl@gmail.com


7. NYILATKOZAT (a pályázó tölti ki) 

Alulírott Bagi Ferenc büntetőjogi felelőssegein tudatában kijelentem, hogy az NA V-val szemben a 
szervezetnek 60 napon túl lejárt tartozása nincs. 
Kijelentem továbbá, hogy szervezet ellen megszüntetési eljárás nincs folyamatban. 
Tudomásul veszem, hogy a tartozás eltitkolása a pályázatból való kizárást credmcnye/.i. 

Kelt: S/.cntcs. 2023. május 15. 

a p;Hvá'/ó képviselőjének aláírása 



Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testületének Művelődési, Oktatási és 
Kulturális Bizottsága 

6600 Szentes, Kossuth tér 6. 

PÁLYÁZATI ADATLAP 

1. Válassza ki a pályázat konkrét célját 

1. Pályázat önerejének biztosítása 
2. Nemzetközi, testvérvárosi kapcsolatok ápolása 
3 .X Szakmai rendezvényeken való részvétel 
4. Szentesi civil szervezetek helyi rendezvényeinek támogatása 
5. Tanulmányi versenyeken való részvétel 

2. A pályázó adatai: 

A pályázó cégszerű megnevezése: Kiss Bálint Református Általános Iskola 
Címe, telefonszáma: 6600, Szentes, Kossuth tér 2. 63/562-362,30-676-6832 
E-mail: szentes.kiss.balintiskola@refomiatus.hu 
Adószáma: 18451834-2-06 
Elnök/pályázati felelős neve: Farkas Márta 
Bankszámlaszáma: 10701458-67478673-51100005 
Web/e-mail címe: http://szentes.kissbalint.hu/ioomla/index.php 
Cégbírósági bejegyzésszám: 
Civil szervezet taglétszáma: 

3. A civil szervezet előző évi tevékenységeinek bemutatása (max. 10 sor terjedelemben) 
Kéijtik tüntesse fel támogatott rendezvényeit és annak látogatottsági mutatóját! 

A Kiss Bálint Református Iskolában működő két művészeti csoport életében 2022-ben 
kiemelkedő esemény volt a városi hősök napi megemlékezés, ahol közös műsort adtak 
az együttesek. Szerepeltünk egyházi alkalmainkon, iskolai ünnepségeken, pl. húsvétkor, 
pünkösdkor, ballagáson, évzáró gálán és ünnepségen. Az advent is fontos időszak, hiszen 
több rendezvényen is színpadra lépett mindkét csoport: az SZVSZ által szervezett 
rajzpályázat eredményhirdetésén, a Kapocs egyesület által szervezett vásár megnyitóján, 
iskolai karácsonyi ünnepségünkön, karácsonyi jótékonysági hangversenyen. 
Rendszeresen szakmai zsűri előtt is bemutatkozik mindkét csoport Az Éneklő Ifjúság 
hódmezővásárhelyi hangversenyén elismerő szavakkal illeték a színvonalas műsorért a 
Csengyüttest és a Zengő kórust. Ezekre a rendezvényekre támogatást nem kértünk. A 
más kórusokkal való közös hangversenyek látogatottsága átlagos. 

4. A támogatással megvalósítani kívánt cél leírása (max. 30 sor terjedelemben) 
Kéljük, téqen ki a célközönségre és a látogatók várható létszámára! 

2023-ban a két együttes Veszprémbe utazik, hogy az Európa Kulturális Fővárosa 
rendezvénysorozat MusiColours Európai ifjúsági zenei fesztiválon képviselje iskolánkat, 
városunkat, térségünket. A fesztivál 2023. május 27-31. között lesz. A rendezvényen több 
kontinensről érkeznek a zenei csoportok. Több helyszínen párhuzamosan zajlanak a 
bemutatkozó koncertek. Várhatóan nagy érdeklődés övezi majd a rendezvénysorozatot, 
hiszen az ünnepi, pünkösdi hétvége idejére esik a rendezvény. A város is, a rendezvény is 
vonzza a hazai és a külföldi turistákat. 

mailto:szentes.kiss.balintiskola@refomiatus.hu
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2023-ban egészen biztosan Veszprém az a város, ahol a legtöbben zenélnek. Májusban 
pedig Veszprém lesz az a város is, ahol a legtöbb fiatal zenél. A többnapos eseményen a 
világ számos, ismert zeneiskolájának legtehetségesebb növendékeit lehet meghallgatni. 
12 országból közel 1000 fiatal zenész érkezik, hogy együtt lehessenek, ismerkedhessenek 
és persze nem utolsó sorban zenéljenek a városban élő és az oda látogató zeneszeretők 
nagy örömére. A fesztiválon két szereplést kellett minden együttesnek vállalnia. 
Az étkezés, valamint a szállás költsége igen megterheli a családokat, pedig a legolcsóbb 
szállást választottuk, kempingben mobilházakban lakunk majd. Az utazást 
tömegközlekedéssel, vonattal fogjuk megoldani. Az országbérlet nagy segítség nekünk. 
Tisztelettel fordulunk Önökhöz támogatásért, hogy a gyerekek utazása, szállása és ellátása 
lehetővé tegye a két művészeti csoport színvonalas szereplését. 

5. A tervezett tevékenységek pontos leírása (max. 30 sor terjedelemben) 

A Zengő és a Csengyüttes közösen lép színpadra. Műsorukkal a magyar kulturális 
hagyományokat elevenítik föl, kortárs és klasszikus műveket mutatnak be. A műsor igen 
sokszínű és változatos. Elhangoznak citera és zongorakíséretes müvek is az a capella művek 
mellett. 

Zengő Gyermekkar műsora: 
Karácsonytól pünkösdig - két népdalfüzér 
1.- Csillagfényes éjszakán 

- Az igaz messiás született 
- O. ó. ó, a bográcsom, de forró 
- Uccu Jankó, Palkó, Bence 

2. - A pünkösdnek jeles napján 
- Elhozta az Isten piros pünkösd napját 
- Mi van ma? Mi van ma? piros 
pünkösd napja 
- A pünkösdi rózsa 
- Ezt szeretem, ezt kedvelem 

3. Dicsőség, angol ikerének 
4. Beharka Pál: Szent az Úr, az alkotó 
5. Mary Donnely: Kazoo koncert 
6. Ligeti György - Weöres Sándor: 
Pletykázó asszonyok 
7. Selmeczi György - Szőcs Géza: 
Milleneumi óda. Ünnepi gyermekzene 

A Csengyüttes műsora is igen változatos, 
több zenetörténeti korszakból valók a 
müvek, melyek Balázs Oszkár átiratai: 
1. Mennyből az angyal 
2. James Lord Pierpont: Jingle bells 
3. Ludwig von Beethoven: Hymn the joy 
4. Marc-Antoine Charpentier: Te Deum 
5. Wolfgang 



6. A pálvázat részletes költségvetése 

/ > •• 
Tervezett kiadások (AFA-val) részletezése Összeg (Ft) 
Szállás és étkezés 1 400 000 Ft 
utazás, vonattal 4600Ft/felnőtt (3 fő) 13 800 Ft 
utazás, vonattal 1890Ft/diák 35 910 Ft 
csomagok szállítása kisbusszal 40 290 Ft 

kiadások összesen: 1 490 000 Ft 

Tervezett bevételek részletezése 
saját bevételek (támogatások, pályázatok, egyéb bevételek) 340 000 Ft 
Egyéb pályázati forrás 300 000 Ft 
Önerő: 20 OOOFt/fő 450 000 Ft 

önkormányzati támogatás 400 000 Ft 
bevételek összesen: 1 490 000 Ft 

7. NYILATKOZAT (a pályázó tölti ki) 

Alulírott Karikó-Tóth Tibor intézményvezető büntetőjogi felelősségem tudatában 
kijelentem, hogy az NAV-val szemben a szervezetnek 60 napon túl lejárt tartozása nincs. 
Kijelentem továbbá, hogy szervezet ellen megszüntetési eljárás nincs folyamatban. 
Tudomásul veszem, hogy a tartozás eltitkolása a pályázatból való kizárást eredményezi. 

Kelt: Szentes. 2023. május 17. 

a pályázó képviselőjének aláírása A 



Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testületének Művelődési, Oktatási és 
Kulturális Bizottsága 

6600 Szentes, Kossuth tér 6. 

PÁLYÁZATI ADATLAP 

I. Válassza ki a pályázat konkrét célját 

1. Pálvázat önerejének biztosítása 

2. Nemzetközi, testvérvárosi kapcsolatok ápolása 

3 . Szakmai rendezvényeken való részvétel 

4 . Szentesi civil szervezetek helyi rendezvényeinek támogatása 

5. Tanulmányi versenyeken való részvétel 

2. A pályázó adatai; 

A pályázó cégszerű megnevezése: Ciklámen Alapítvány 
Címe, telefonszáma: 6600 Szentes, Kossuth u.45. 
E-mail: 
Adószáma: 18466436-1-06 
Elnök/pályázati felelős neve: Monoki Mariann Gizella 
Bankszámlaszáma: 11735043-20005605 
Web/e-mail címe: 
Cégbírósági bejegyzésszám: 06-01-000077 
Civil szervezet taglétszáma: 

3. A civil szervezet előző évi tevékenységeinek bemutatása (max. 10 sor terjedelemben) 
Kérjük tüntesse fel támogatott rendezvényeit és annak látogatottsági mutatóját! 

Iskolánk Szentes és környékbeli kistelepüléseinek mezőgazdasággal, főként kertészettel foglalkozó intézménye. 
Az elmúlt hónapokban újra elkezdődött az iskola beépítése, bekapcsolódása a város oktatási, kulturális életébe. 
Rendezvényeinket, beiskolázási alkalmainkat egyre többen látogatják, igyekszünk nagy hangsúlyt fektetni arra, 
hogy „nyitott kapuk" fogadják a hozzánk érkezőket. A nappali képzés mellett, elindítottunk az ún. tanfolyami 
jellegű felnőttképzéseinket, így nemcsak a diákok, hanem a felnőtt lakosság is be tud kapcsolódni a Bartha iskola 
mindennapjaiba. Sajnálatos módon, annak ellenére, hogy iskolánk 80 éves múlttal rendelkezik, a köztudatban 
még kevésbé ismert az intézményünk belső működése. Előforduló mindennapi nehéz, mezőgazdasági fizikai 
munkával kötnek össze bennünket. Mindent megteszünk azért, hogy megmutassuk Szentes városának, hogy a 
Bartha Iskola nem csak a kertészeti munkáról szól. Célunk természetszerető és tisztelő, környezettudatos és 
környezetére igényes, tisztességre és becsületességre törekvő életvidám fiatalok nevelése, akik jeles tagjai 
lehetnek Szentes város lakosságának. 

4. A támogatással megvalósítani kívánt cél leírása (max. 30 sor terjedelemben) 
Kérjük, térjen ki a célközönségre és a látogatók várható létszámára! 

5. A tervezett tevékenységek pontos leírása (max. 30 sor terjedelemben) 

Iskolánk nyár elején (júliuS 3-7..)'napközis tábort szerves Szentes város és közvetlen környezetében élő és tanuló 
6. és 7. osztályos általános iskolai' diákok számára. A résztvevő 30 fö tanuló, öt napon keresztül folyamatosan 
olyan élményekhez akarjuk juttatni a gyerekeket, amivel közelebb kerülhetnek a természethez, környezetükhöz és 
természetesen az iskolánkhoz, diákjainkhoz és egymáshoz. A délelőttök során a programok minden esetben egy 
kalandos élményt biztosítanak a résztvevőknek. Lovaglás, kenuzás a Kurcán, barangolás a Szarvasi Arborétumban 
külön programokkal, Tangazdasági traktorozás, foglalkozás a Hunyadi Örökében Szentesi Történelmi Hagyomány 
őrző Egyesülettel és Iskolai vetélkedő vízi csatával. Az ebéd elfogyasztása után délutánonként az iskola hűvös 
aulájában ismerkedhetnek meg az iskolánkban oktatott szakmákkal és a hozzájuk kapcsolódó izgalmas és 
mindennapokhoz kapcsolódó kézműves foglalatosságokkal. Kötélkészítés, szappan készítés, zöldségfaragás, 
kerttervezés számítógéppel, Pumi kavalkád, dekopázs készítés, „paraszt" olimpia és játszóház. Ezen programok 
kivitelezése tanáraink és segítő szervezetek segítségével történik. Sort kerítünk szentesi nagy vállalatok 
látogatására is. Kirándulást tervezünk a Duna-R Kft. Kísérleti kertjébe. A tábor alatt a résztvevők megismerkednek 
iskolánk tangazdaságával, működésével és az ott termelt termékekkel. 



A tábor utolsó napján, az iskola területén közös ebédkészítés mellett játékos vetélkedővel próbáljuk megerősíteni 
a gverekek szerzett élményeit. Játékos, vicces feladatok mellett egy igazi gyermek vízi ..háborúval" (minden 
résztvevő és segítő részvételével) zárjuk a remélhetően maradandó élményt adótáborunkat. 

6. A pálvázat részletes költségvetése 

Tervezett kiadások (AFA-val) részletezése Összeg (Ft) 

Buszköltség 140.000,-

Ebéd (4nap x 30 fő) 168.000,-
Szarvasi Arborétum belépők, részvételi jegyek 30 fő) 135.000,-

Tízórai (5 nap '30 fö) 96.000,-

Kurca parti kenuberlés 40.000,-

Kézműves foglalkozások anyagszükséglete 80.000,-

Pénteki vetélkedő anyagszükséglete 15.000,-1 

Táborzáró ebéd készítés alapanyag szükséglete 36.000,-
Ajándék „Barthás"póló 30 db 75.000,-
Részvétel a Hunyadik Örökségében Szentesi Történelmi Hagyomány 
orzö Egyesületével 

105.000,-

kiadások összesen 890.000,-

Tervezett bevételek részletezése 

saját bevételek (támogatások, pályázatok, egyéb bevételek) 
5000,-/fö regisztrációs dij 

150.000,-

Egyéb pályázati forrás 0 
Önerő 390.000,-

I 

önkormányzati támogatás 350.000,-
bevételek összesen 890.000,- j 

7. NYILATKOZAT (a pályázó tölti ki) 

Alulírott Monoki Mariann Gizella büntetőjogi felelősségem tudatában kijelenteni, hog) az NA V-val szemben a 
szervezetnek 60 napon ml lejárt tartozása nincs. 
Kijelentem továbbá. Iu>g) szervezet ellen megszüntetési eljárás nincs folyamatban. 
Tudomásul veszem, hogv a tartozás eltitkolása a pályázatból való kizárást eredményezi. 

a palvazó képviselőjének aláírása 

Kelt: Szentes. 2025. május IS. 
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Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testületének Művelődési, Oktatási és 
Kulturális Bizottsága 

6600 Szentes, Kossuth tér 6. 

PÁLYÁZATI ADATLAP 

1. Válassza ki a pálvázat konkrét célját 

1. Pályázat önerejének biztosítása 

2. Nemzetközi, testvérvárosi kapcsolatok ápolása 

3. Szakmai rendezvényeken való részvétel 

4. Szentesi civil szervezetek helyi rendezvényeinek támogatása 

5. Tanulmányi versenyeken való részvétel 

2. A pályázó adatai: 

A pályázó cégszerű megnevezése: Tiszapart Underground Kulturális Egyesület 
Címe, telefonszáma: 6600 Szentes, Sima Ferenc u. 28. 
E-mail: 
Adószáma: 19321967-1-06 
Elnök/pályázati felelős neve: Afra Anita Klára 
Bankszámlaszáma: 11600006-00000000-97985811 
Web/e-mail címe: afraanita@gmail.com 
Cégbírósági bejegyzésszám: 06-020003553 
Civil szervezet taglétszáma: 37 fő 

3. A civil szervezet előző évi tevékenységeinek bemutatása (max. 10 sor terjedelemben) 
Kéljük tüntesse fel támogatott rendezvényeit és annak látogatottsági mutatóját! 

Tavaly év elején alakult meg hivatalosan is az Egyesületünk, mely teret ad az underground zenei irányzat 
mellett fotósok, grafikusok festők, fafaragók kiállításaihoz, könyvbemutatókhoz. Próbatermünk nemcsak 
szentesi, de országos, sőt külföldi zenekarok nyilvános próbáinak színhelye is, ezenfelül szerveztünk már tartott 
zenei workshopokat, zeneoktatást, örömzenélést is az érdeklődőknek, valamint lehetőséget biztosítunk fiatal, 
feltörekvő együtteseknek, hogy a próbáikat a zeneileg felszerelt Art Pincében tartsák. Eddig a tagdí jon felül 
semmilyen támogatást nem kapott az Egyesület, de jövőben szeretnénk akár határon átnyúló pályázati 
lehetőségeket is keresni, hiszen baráti kapcsolatot ápolunk szerb, német, olasz, litván együttesekkel, klubokkal 
is. Egy-egy zenei próba változó látogatottsággal bír, akár 40-50 főt vonzó nyílt próbák is szoktak lenni, a 
célközönség is változó. 

4. A támogatással megvalósítani kívánt cél leírása (max. 30 sor terjedelemben) 
Kéljük, téijen ki a célközönségre és a látogatók várható létszámára! 

Az első szabadtéri rendezvényünkre készülünk, melyet 2023. június 3-án a Megyeháza KKK udvarán szeretnénk 
megtartani. 19.00-től 01.00 óráig. Az estén két szegedi banda mellett három szentesi együttes is fellép: 
Splitmold, Artúr, Helioride, PlasmaPress, Enemy Efforts. A zenei sokszínűség mellett elmondható, hogy a közös 
pont a Tisza part mindkét megyei városban, ezért „Tisza pART Underground" megnevezéssel hirdetjük a 
koncertet. Hagyományteremtő jelleggel szeretnénk ezt a „minifesztivált" létrehozni jelenleg még egy napos 
formában. A közösségi médiában meghirdetett eseménynél jelentős az érdeklődés és a visszajelzések alapján kb. 
80-100 fő részvételére számolunk. Az esemény plakátját csatoljuk és sok szeretettel várjuk Önöket is! 

5. A tervezett tevékenységek pontos leírása (max. 30 sor terjedelemben) 

6. A pálvázat részletes költségvetése 

Tervezett k iadások (AFA-val) részletezése Összeg (Ft) 
Artúr zenekar tiszteletdíja 42.000,-

Splitmold zenekar tiszteletdíja 42.000,-

Plasma Press zenekar tiszteletdíja 42.000,-
Helioride zenekar tiszteletdíja 42.000,-

Enemy Efforts zenekar tiszteletdíja 42.000,-
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Hangtachnikusok megbízási díja (3 fő) 83.400,-

Hang- és fénytechnika 500.000,-

Biztonsági örök megbízási díja 30.000,-

Toi Toi toilet bérlés 50.800,-

Konténer kölcsönzés 15.000,-

Takarítás 10.000,-

Catering (zenekarok étkeztetése) 25.000,-

Egyéb kiadás 20.000,-
Helyiségbérlet 80.000,-
Kiadások összesen 1.014.200,-

Tervezett bevételek részletezése 

Saját bevételek (támogatások, pályázatok, egyéb bevételek) 150.000,-

Egyéb pályázati forrás 0,-
Önerő: 
Hang és Fénytechnika, terembérlet 580.000,-

önkormányzati támogatás 284.200,-
teljes k iadások összesen: 1.014.200,-

7. N Y I L A T K O Z A T (a pályázó tölti ki) 

Alulírott Af ra Anita Klára büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy az NAV-val szemben a 
szervezetnek 60 napon túl lejárt tartozása nincs. 
Kijelentem továbbá, hogy szervezet ellen megszüntetési eljárás nincs folyamatban. 
Tudomásul veszem, hogy a tartozás eltitkolása a pályázatból való kizárást eredményezi. 

Kelt: Szentes, 2023. május 23. 



Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testületének Művelődési, Oktatási és 
Kulturális Bizottsága 

6600 Szentes, Kossuth tér 6. 

PÁLYÁZATI ADATLAP 

1. Válassza ki a pálvázat konkrét célját 

1. Pályázat önerejének biztosítása 

2. Nemzetközi, testvérvárosi kapcsolatok ápolása 

3. Szakmai rendezvényeken való részvétel 

4 . X Szentesi civil szervezetek helyi rendezvényeinek támogatása 

5. Tanulmányi versenyeken való részvétel 

2. A pályázó adatai: 

A pályázó cégszerű megnevezése: SZENTESI ZENEBARATOK EGYESÜLETE 
Címe, telefonszáma: 6600 SZENTES, KISS B. U. 11. 63/ 400 406 
E-mail: SZENTESIZENEBARATQK@GMA1L.COM 
Adószáma: 18459234-1-06 
Elnök/pályázati felelős neve: PINTÉR BORBÁLA 
Bankszámlaszáma: 57200031 -10013199 
Web/e-mail címe: 
Cégbírósági bejegyzésszám: 06-02-0001233 
Civil szervezet taglétszáma: 90 FO 

3. A civil szervezet előző évi tevékenységeinek bemutatása (max. 10 sor terjedelemben) 
Kérjük tüntesse fel támogatot t rendezvényeit és annak látogatottsági mutatóját! 

A Szentesi Zenebarátok Egyesülete kél együttes működését biztosítja. A Bárdos Lajos V e g y e s k a r 45 
éve működik, Szentes Város Fúvószenekara pedig több évtizedes hagyományt alakított már ki 
működése során. Az együttesek jelentős szerepet töltenek be a város kulturális életében, a társadalmi 
ünnepek, nagyobb rendezvények és kiemelkedő kulturális események állandó szereplői. A z egyesület 
legfőbb célja az értékes zene közvetítése minden korosztály számára. Saját szervezésű rendezvényei 
közül az Egyházzenei Találkozó és a Fúvószenekari Találkozó fontos mérföld kövei az egyesület 
működésének, hiszen a szerelhető vendéglátás biztosítása mellett együtteseinknek is megméret te tés t 
jelent közönség elé állni, felkészültségét megmutatni . 
A Bárdos Lajos Vegyeskar 1977-ben alakult, azóta töretlen lelkesedéssel éli mindennapja i t , melyből 
2022 novemberében a 45 éves születésnapi koncertjükön adtak ízelítőt. 
2022-ben a kórus tagjai is részt vehettek és énekelhettek Balázs Árpád Erkel Ferenc d í jas szentesi 
születésű zeneszerző 85. születésnapi hangversenyén, mely többeknek megismételhetet len é lményt 
nyújtott, hiszen a szerző nagyszabású müvei csendülhettek fel az ünnepségen. 

4. A támogatással megvalósítani kívánt cél leírása (max. 30 sor terjedelemben) 
Kérjük, térjen ki a cé lközönségre és a látogatók várható létszámára! 

XXIX. Egyházzenei Találkozó 
Egyesületünk egyik cél ja az énekkari kultúra ápolása, népszerűsítése. A program szervezésével nem 
titkolt célunk az egyházi zene évszázados kincseinek megőrzése, a kortárs kórusművek bemuta tása . 
Lehetőséget kívánunk adni a kórusoknak nyilvános szereplésre, ezzel segítve életben maradásuka t . Az 
egyházi zene évszázados kincseinek megőrzése mellett fontosnak tartjuk, hogy a m ü v e k eredeti 
rendeltetésük helyén a liturgiában is megszólaljanak. A kórusok meghívásával erősíteni k íván juk a 
kapcsolatot a különböző civil szervezetek által fenntartott kórusokkal. A találkozó hangversenye inek 
helyszíne a Református Nagytemplom. A templom jó akusztikája és az esztétikus szakrál is környezet 
remek helyszínt biztosítanak hangversenyek rendezésére. A fellépők az Úrasztala előtt feláll í tott 
dobogón állhatnak színpadra. A hangverseny látogatói így szinte körbe fogják a produkciókat , me lynek 
hatására bensőséges szép zenei élményben lehet részük. 
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5. A tervezett tevékenységek pontos leírása (max. 30 sor terjedelemben) 

XXIX. Egyházzenei Találkozó - Kórushangverseny 
2023. május 13. szombat 16.00 
Református Nagytemplom, Szentes 
Fellépő énekkarok: 
Törökszentmiklósi Vegyeskar 
Tiszaföldvári Férfikar 
Bethlen Gábor Gimnázium Kórusa (Hódmezővásárhely) 
Bárdos Lajos Vegyeskar (Szentes) 

Az Egyházzenei Találkozó megszervezéséhez tisztelettel kérjük Szentes Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottságának támogatását. 

6. A pályázat részletes költségvetése 

Tervezett kiadások (AFA-val) részletezése Összeg (Ft) 
vendéglátás 130 főre 600.000.- Ft 
ajándék 70.000.- Ft 
kiadások összesen: 670.000.- Ft 

Tervezett bevételek részletezése 

saját bevételek (támogatások, pályázatok, egyéb bevételek) 275.000.- Ft 
Egyéb pályázati forrás 

Önerő 245.000.- Ft 

önkormányzati támogatás 150.000.- Ft 
bevételek összesen: 670.000.- Ft 

7. NYILATKOZAT (a pályázó tölti ki) 

Alulírott PINTÉR BORBÁLA büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy az NAV-val szemben a 
szervezetnek 60 napon túl lejárt tartozása nincs. 
Kijelentem továbbá, hogy szervezet ellen megszüntetési eljárás nincs folyamatban. 
Tudomásul veszem, hogy a tartozás eltitkolása a pályázatból való kizárást eredményezi. 

Kelt: Szentes, 2023. május 23. 

a pályázó képviselőjének aláírása 



Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testületének Művelődési, Oktatási és 
Kulturális Bizottsága 
6600 Szentes, Kossuth tér 6. 

PÁLYÁZATI ADATLAP 

1. Válassza ki a pályázat konkrét céliát 

1. Pályázat önerejének biztosítása 
2. Nemzetközi, testvérvárosi kapcsolatok ápolása 
3. Szakmai rendezvényeken való részvétel 
4. X Szentesi civil szervezetek helyi rendezvényeinek támogatása 
5. Tanulmányi versenyeken való részvétel 

2. A nálvázó adatai: 

A pályázó cégszerű megnevezése: SZENTESI Z E N E B A R A T O K E G Y E S Ü L E T E 
Címe, telefonszáma: 6600 SZENTES, KISS B. u. 11. 63-400 406 
E-mail: SZENTES1ZENEBARATQK@GMAIL.COM 
Adószáma: 18459234-1-06 
Elnök/pályázati felelős neve: PINTÉR BORBÁLA 
Bankszámlaszáma: 57200031 -10013199 
Web/e-mail címe: -
Cégbírósági bejegyzésszám: 06-02-0001233 
Civil szervezet taglétszáma: 90 FÓ 

3. A civil szervezet előző évi tevékenységeinek bemutatása (max. 10 sor teriedelemben) 
Kérjük tüntesse fel támogatott rendezvényeit és annak látogatottsági mulatóját! 

A Szentesi Zenebarátok Egyesülete két együttes működését biztosítja. A Bárdos Lajos Vegyeskar 45 
éve működik, Szentes Város Fúvószenekara pedig több évtizedes hagyományt alakított már ki 
működése során. Az együttesek jelentős szerepet töltenek be a város kulturális életében, a társadalmi 
ünnepek, nagyobb rendezvények és kiemelkedő kulturális események állandó szereplői. A z egyesület 
legfőbb célja az értékes zene közvetítése minden korosztály számára. Saját szervezésű rendezvényei 
közül az Egyházzenei Találkozó és a Fúvószenekari Találkozó fontos mérföld kövei az egyesület 
működésének, hiszen a szerethető vendéglátás biztosítása mellett együtteseinknek is megmérettetést 
jeleni közönség elé állni, felkészültségét megmutatni. 

4. A támogatással megvalósítani kívánt cél leírása (max. 30 sor terjedelemben) 
Kérjük, térjen ki a célközönségre és a látogatók várható létszámára! 

Szentes Város Fűvószenekara 2023. augusztusában vendégül látja a Rétyi Kovács András 
Fúvósegyesület Zenekarát. Vendégeink Erdélyből érkeznek, hogy 3 szép napot töltsenek városunkban. 
Eletünk során mindannyian megtapasztaljuk, hogy a valódi értékek nem a dolgok birtoklásában rejlenek, 
hanem a szeretettel teli találkozásokban, a varázslatos helyzetekben és a közös emlékekben, ezért 2023. 
augusztus 18-án szeretnénk egy olyan fúvószenekari koncertet szervezni, amely mind a város kultúrát 
kedvelő közönségének, mind vendégeinknek kellemes emlék marad. 
A hangverseny szervezését a Szentesi Zenebarátok Egyesülete, ezen belül pedig Szentes Város 
Fúvószenekara vállalja. Terveink szerint a koncert helyszíne a Megyeháza Konferencia és Kulturális 
Központ udvarán található szabadtéri színpad lenne. A belépést minden érdeklődő számára ingyenesen 
biztosítjuk, majd az estét egy ünnepi vacsorával szeretnénk teljessé tenni. 

A Fúvószenekari Találkozó megszervezéséhez tisztelettel kérjük Szentes Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottságának támogatását. 
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5. A tervezett tevékenységek pontos leírása (max. 30 sor terjedelemben) 
FÚVÓSZENEKARI TALÁLKOZÓ 
2023. augusztus 18. 
Megyeháza Konferencia és Kulturális Központ udvara 
Fellépő együttesek: 
Rélyi Kovács András Fúvósegyesület Zenekara 
Tótkomlósi Ifjúsági Koncert Fúvószenekar 
Szentes Város Fúvószcnckara 

6. A pálvázat részletes költségvetése 

Tervezett kiadások (AFA-val) részletezése Összeg (Ft) 

vendéglátás 3 nap (50 fő) 600.000.- Ft 
szállás költség 300.000.- Ft 
ünnepi vacsora (130 fő) 500.000.- Ft 
kiadások összesen: 1.400.000.- Ft 

Tervezett bevételek részletezése 
saját bevételek (támogatások, pályázatok, egyéb bevételek) 450.000.- Ft 
Egyéb pályázati forrás 250.000.- Ft 
Önerő 450.000.- Ft 

önkormányzati támogatás 250.000.- Ft 
bevételek összesen: 1.400.000.- Ft 

7. NYILATKOZAT (a pályázó tölti ki) 

Alulírott P I N T É R B O R B Á L A büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy az NAV-val 
szemben a szervezetnek 60 napon túl lejárt tartozása nincs. 
Kijelentem továbbá, hogy szervezet ellen megszüntetési eljárás nincs folyamatban. 
Tudomásul veszem, hogy a tartozás eltitkolásaa_pályázatból való kizárást eredményezi. 

Kelt: Szentes, 2023.05.23. 


